1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

1-1.del/Part 1

10.11.2012 - 9:00

1. disciplina/event
10.11.2012 - 9:00

M/M, 100m Delfin/Fly

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Moski / A Men
1. VELICKOVIC Ju$
50m: 29.68
B Moski / B Men
1. SURJAN Gaber

50m: 28.18

C Moski / C Men
1. HABJAN Aljo3a

50m: 30.46
2. RAFAJ Matija Luka
50m: 32.09

D Moski / D Men

29.68

28.18

30.46

32.09

1. STEFANO BEVILACQUA

50m: 31.20

2. TOMMASO VIANELLO

50m: 30.98
3. ZUPANC Rok

50m: 32.80
4. KREK Gasper

50m: 35.57
5. ZVEGELJ Maksim

50m: 35.55

DNS KOVAC Matevz

E Moski / E Men

1. ARKO Jan

50m: 37.85
2. CIZEL Luka

50m: 36.70
3. ZARNIK Tilen

50m: 38.06
4. PIRNAT Anze

50m: 37.76
5. SKRJANC Ziga

50m: 39.41

F Moski / F Men
1. GORNIK Jure

50m: 36.55
2. BALEK COLNAR Tibor

50m: 38.58
3. KASCELAN Niksa

50m: 40.26
4. VOVK Nace

50m: 40.44
5. JAKOVLJEVIC Milo$

50m: 43.72
6. MEZNAR Blaz

50m: 49.19
7. PAVISIC Filip

50m: 49.62

31.20

30.98

32.80

35.57

35.55

37.85

36.70

38.06

37.76

39.41

36.55

38.58

40.26

40.44

43.72

49.19

49.62

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1990 ZVK

1:04.63 34.95

1994 GBR

1:01.22 33.04

1997 TK

1:05.92 35.46

1997 TS

1:10.39 38.30

1999 TS-ITA

1:04.60 33.40

1998 TS-ITA

1:05.00 34.02

1998 TK

1:13.16 40.36

1999 TK

1:17.64 42.07

1998 GBR

1:19.23 43.68

1998 CER

2000 IR

1:20.21 42.36

2000 TK

1:20.69 43.99

2000 ZVK

1:22.03 43.97

2001 KA

1:27.43 49.67

2000 KA

1:29.09 49.68

2002 SDD

1:19.73 43.18

2002 TK

1:24.90 46.32

2002 22ABL

1:25.09 44.83

2002 TK

1:28.27 47.83

2003 22ABL

1:32.96 49.24

2003 KA

1:49.48 1:00.29

2004 TS

1:51.15 1:01.53

rezultat tocCke

1:04.63 422
1:01.22 496
1:05.92 397
1:10.39 326
1:04.60 422
1:05.00 414
1:13.16 290
1:17.64 243
1:19.23 229
1:20.21 220
1:20.69 216
1:22.03 206
1:27.43 170
1:29.09 161
1:19.73 224
1:24.90 186
1:25.09 184
1:28.27 165
1:32.96 141
1:49.48 86
1:51.15 82
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

1. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, F Moski / F Men

8. CARMAN Marcel
50m: 49.24

DSQ DUJAKOVIC Viadan

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

2. disciplina/event
10.11.2012 - 9:12

49.24

100m:

2002 zZVK
1:55.60 1:06.36

2002 22ABL

Z/W, 100m Delfin/Fly

rezultat

1:55.60

toCke
73

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Zenske / A Women
1. MEHLMAUER Maja
50m: 34.14

B Zenske / B Women

1. LIVK Rebeka
50m: 33.48

C Zenske / C Women

1. MICHELA CANDOT
50m: 31.58

2. LUCIA BALESTRA
50m: 33.33

3. URSIC Katja
50m: 38.14

4. PAVISIC Lucija
50m: 39.05

5. PETEK Medea
50m: 38.46

D Zenske / D Women
1. GELIK Tina
50m:

34.09

2. SEDEJ Anja

50m: 35.48
3. MARIN Nela

50m: 35.50
4. KRISTAN Katrin

50m: 38.67
5. PRATLJACIC Ana

50m: 38.50
6. DOVIDIJA Jennifer

50m: 39.92
7. KLASIC Petra

50m: 37.94
8. SLIJEPCEVIC Sara

50m: 41.31
9. TROST Lana

50m: 47.26

DNS LETIZIA GIANESELLI

E Zenske / E Women

1. LOTRIC Maja
50m: 36.93

2. PSENICNIK Ema
50m: 41.04

3. CENCIC Nina
50m: 49.24

34.14

33.48

31.58

33.33

38.14

39.05

38.46

34.09

35.48

35.50

38.67

38.50

39.92

37.94

41.31

47.26

36.93

41.04

49.24

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1995
1:16.43

1997
1:11.93

1999
1:07.89

1999
1:10.43

1999
1:23.05

1998
1:27.83

1999
1:27.84

20
1:13.46

2000
1:19.59

2000
1:22.22

2001
1:22.27

2001
1:22.63

2000
1:23.09

2001
1:23.75

2001
1:28.86

2000
1:50.29

2000

2003
1:21.53

2002
1:28.48

2003
1:52.63

GBR
42.29

SDP
38.45

TS-ITA
36.31

TS-ITA
37.10

CER
44.91

TS
48.78

PDM
49.38

K
39.37

CER
44.11

PDM
46.72

GBR
43.60

SDP
4413

KK
4317

CER
45.81

22ABL
47.55

CER
1:03.03

TS-ITA

TK
44.60

GBR
47.44

SDP
1:03.39

rezultat tocke

1:16.43 373
1:11.93 448
1:07.89 533
1:10.43 477
1:23.05 291
1:27.83 246
1:27.84 246
1:13.46 420
1:19.59 330
1:22.22 300
1:22.27 299
1:22.63 295
1:23.09 290
1:23.75 283
1:28.86 237
1:50.29 124
1:21.53 307
1:28.48 240
1:52.63 116
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

2. disciplina/event, Z/W, 100m Delfin/Fly, E Zenske / E Women

4. SLAPNIK Julija 2002
50m: 1:00.06 1:00.06 100m: 2:24.76
DSQ BLAGUS BASARIC Masa 2002

SW 8.4 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

F Zenske / F Women
1. KREMENOVIC Sara

50m: 45.86
2. RACIC Ana
50m: 50.01
3. POGACAR Zala
50m: 47.02

3. disciplina/event
10.11.2012 - 9:26

2004
45.86 100m: 1:39.56

2004
50.01 100m: 1:47.99

2004
47.02 100m: 1:49.64

KA
1:24.70

KA

22ABL
53.70

22ABL
57.98

TK
1:02.62

M/M, 50m Prosto/Free

rezultat tocCke

2:24.76 54

1:39.56 169

1:47.99 132

1:49.64 126
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

B Moski / B Men

1. SURJAN Gaber 1994
DNS KOZAMERNIK Mark 1995
C Moski / C Men

1. HABJAN Aljo3a 1997
2. RAFAJ Matija Luka 1997

3. BLATNIK Matevz 1997

D Moski / D Men

1. STEFANO BEVILACQUA 1999
2. MLADENOVIC Gal 1999
3. TOMMASO VIANELLO 1998
4. GORNIK Aljaz 1998
5. MAVRIC Zan 1998
GORNIK Tilen 1998

7. SABEC Nik 1998
8. ZVEGELJ Maksim 1998
9. SINTLER Tilen 1998
10. SIMAC Rok 1998
11. VELICKOVIC Jernej 1999
12.  HOMAN Urban 1999
13. RESNIK Andrej 1999
14. GERSAK Luka 1999
15. KNAPIC Tian 1999
16. DOLINAR Jure 1999
17. POTOCNIK Luka 1999
18. BJELOVUCIC Gal 1999
19. RENDIC Davor 1999
20. KERN Mark 1999
21. TOMAN Jan 1999
22. KREK Gasper 1999
23. KOSIR Amadej 1998
24. PALIJAN Marko 1999
25. KOCJANCIC Martin 1999
26. MILAKOVIC Leo 1998
27. KOKELJ Gasper 1999
28. ATELSEK KASTREVC Vid 1999
29. GROBOVSEK Gal 1999
30. VOLCJAK Domen 1998
DSQ DRGAJNER Rok 1999

GBR
ZVK

TK
TS

TS-ITA
TK
TS-ITA
SDD
CER
SDD

GBR
LCT

SDD
ZVK

GBR
NC

SDD
NC
NC
NC
SDD
ZVK
GBR
TK
TK
TS
KK
TK
GBR
PDM
TK
TK
NC

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ STULAR Mark

1999

GBR

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

rezultat tocke

2461 561
26.08 471
27.36 408
30.30 300
26.62 443
26.69 439
27.45 404
27.67 394
27.69 394
27.69 394
27.98 381
28.80 350
28.91 346
28.95 344
2924 334
29085 314
30.08 307
3013 305
3049 295
30.54 293
30.67 289
31.01 280
31.05 279
3119 275
3131 272
3226 249
3276 237
3293 234
33.00 232
3458 202
36.58 170
37.40 159
3853 146
39.38 136
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, D Moski / D Men

rezultat tocCke

DSQ MEDVED Tadej 1998 KA

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ DAVIDOVIC Sreten 1999 NC

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS ZLOF Jan 1999 NC

E Moski / E Men

1. ZUPANEC Ales 2000 TK 26.88 430
Rekord Slovenije ml. decki
2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 29.34 331
3. MARCUN Miha 2001 TK 30.31 300
4. CENCIC Nejc 2000 SDP 30.66 290
5. ARKO Jan 2000 IR 30.74 287
6. SINTLER Ziga 2001 LCT 30.80 286
7. KOVACIC Marko 2001 22ABL 30.82 285
8. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 31.56 266
9. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 32.36 246
HLEBEC Gasper 2000 IR 32.36 246
11. GRADISEK Jasa 2001 WV 32.38 246
12. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 33.01 232
13. SUSEC Miha 2000 VvV 33.10 230
14. §TANKOVIC Miha 2000 VvV 33.17 229
15. SPEGEL Val 2000 VvV 33.24 227
16. SPENKO Tim 2000 TK 33.26 227
17. BREZNIK Timotej 2000 VvV 33.37 225
18. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 33.47 223
19. URSIC Jan 2000 KA 33.52 222
20. MATEJ De¢man 2000 IR 33.56 221
21. SKRJANC Ziga 2000 KA 33.72 218
22. KUIV(I(:D Matic 2001 GBR 33.82 216
23. IVICIC Anze 2001 TK 33.85 215
24. POHOREC Matija 2001 VWV 33.94 213
25. JERCIC Luka 2001 PDM 33.97 213
26. BENEDICIC Matija 2000 SDP 34.13 210
27. PINTARIC Gasper 2000 NC 34.17 209
28. SUBIC Luka 2000 TK 34.24 208
29. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 34.61 201
30. KUNST Tim 2000 NC 34.67 200
31. STANONIK Matic 2000 TK 35.08 193
32. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS 35.40 188
33. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 36.36 174
34. FAJAN Maks 2001 TK 36.58 170
35. TURK Luka 2000 SDD 36.62 170
36. WOLTE SULA Val 2001 GBR 36.85 167
37. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 37.17 162
38. PE'[KOVSVEVK Jaka 2000 TK 37.24 161
39. BASKOVC Zan 2001 GBR 37.27 161
40. CENE Rok 2001 NC 37.42 159
41. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 37.51 158
BIRO Matej 2001 IR 37.51 158
43. TERZIC Ziga 2001 PDM 37.88 153
44. PECAR Rok 2001 GBR 39.02 140
45. JERMAN Uro$ 2001 TK 39.22 138
46. KRALJ Marko 2001 PDM 40.27 128
47. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 40.40 126
48. BORSIC Vvid 2001 NG 40.78 123
49. MEH Blaz 2001 NC 41.01 121
50. FINK Aljaz 2001 TK 42.18 111
DNS OBIDIC Miha 2001 NG

F Moski / F Men

1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 3261 241
2. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 3294 234
3. GORNIK Jure 2002 SDD 3317 229
4. VOVK Nace 2002 TK 33.70 218
5. DUJAKOVIC Viadan 2002 22ABL 34.52 203
6. BOSKAN Saso 2002 TK 34.87 197
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

3. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, F Moski / F Men

7. GLADEK Nik
8. CVIKL Luka
9. LEPEN Jurij
10. VOVK SULGAJ Enej
11. DABIC Aleksa
12. NAHTIGAL Benjamin
13. VODENIK Jan
14. VETRIH Miha
15. TROST Gal
16. KASCELAN Niksa
17. CARMAN Marcel
18. ZAVRTANIK Klemen
19. KLASIC Blaz
20. KREK BASELJ Matjaz
21. LOVSIN Jaka
22. CELIK Jaka
23. SCEKIC Luka
24. KORSIC Domen
25. PRIJATELJ Lovro
26. JOVANOVIC Matija
27. JAKOVLJEVIC Milog
28. BOZNAR Martin
29. LOVSIN Vid
30. SARLAH Domen
31. MEZNAR Blaz
32. MAVRI Patrik
33. PAVISIC Filip
34. TURK Matic
35. BRLEK Maj
36. LESNIK Sven
37. JURCEVIC Kristian
38. GRASIC Martin
39. BENCINA Lovro
40. ZOBEC Miha
41. BAH Maks
42. MAJDIC Tine
43. MOCNIK Anej
44. 7AGAR Luka
45. STRMSEK Jaka
46. USENICNIK Urban
47. PRIMOZIC An
DSQ MATANOVIC Dani

2003 SDP
2002 NC
2002 TK
2002 NC
2003 22ABL
2003 TK
2003 NC
2002 IR
2002 CER
2002 22ABL
2002 ZVK
2003 NG
2003 CER
2003 SDP
2003 IR
2003 TK
2002 22ABL
2003 NG
2003 IR
2002 VvV
2003 22ABL
2002 TK
2003 IR
2002 NC
2003 KA
2002 NG
2004 TS
2004 KK
2003 KK
2002 WV
2004 KA
2005 SDP
2002 IR
2003 IR
2002 VvV
2003 CER
2004 CER
2003 IR
2002 TK
2005 SDP
2005 CER
2002 VvV

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ HOMSAK Jakob

2002 PDM

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DSQ FRAS Jan

2002 PDM

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS PSENICNIK Nejc
DNS JELENC Jaka

4. disciplina/event
10.11.2012 - 9:55

2003 GBR
2005 SDP

Z/W, 50m Prosto/Free

rezultat tocCke

3494 196
3580 182
36.01 179
36.41 173
37.15 163
37.35 160
37.53 158
37.65 156
37.75 155
37.93 153
38.39 147
39.05 140
39.65 134
39.73 133
39.93 131
39.95 131
4021 128
40.26 128
4052 125
40.77 123
41.02 121
41.05 120
41.07 120
41.08 120
4122 119
41.57 116
4168 115
4201 112
4216 111
4252 108
44.80 93
44.87 92
47.39 78
47.55 77
48.82 71
52.65 57
54.77 50
55.37 49
56.24 47
1:01.80 35
1:06.66 28
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Zenske / A Women

1. MEHLMAUER Maja
2. WEINZERL Lena

B Zenske / B Women

1. GROBELSEK Lora
2. LIVK Rebeka

3. VUCKO Jasmina
4. BUJAGIC Sofija

1995 GBR
1995 WSV

1997 TP
1997 SDP
1996 OL
1997 PDM

rezultat tocke

31.01 421
33.88 323
28.49 543
30.34 450
32.73 358
34.58 303
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

C Zenske / C Women

©®NOO A WON =

LUCIA BALESTRA
ALICE MARCORI
URSIC Katja
MICHELA CANDOT
UNTERLEHNER Ana
BELE Anja
URANKAR Tajda
PETEK Medea
PAVISIC Lucija
MASTERL Ema
JERAJ Lara
GARTNER Katja
POLAK Irina Marija
SOVIC Ziva

D Zenske / D Women

©ONOO A~ WN=

MOHAR SALKIC Zala
AURORA GENNARO
SEDEJ Anja
DOVIDIJA Jennifer
MARIN Nela
RUCIGAJ Lara
MESTINSEK MUBI Ana
FERKO Maja
KRISTAN Katrin
KLASIC Petra
KOPRIVNIKAR Ana
GOMBOC Masa
PINTAR Lucija
PRATLJACIC Ana
GOMBOC Vita
ROZMAN Beti

URH Manca
BOZNAR Monika
SKULJ Ana

BOZIC Marija
URANKAR Tamara
SLIJEPCEVIC Sara
ROZMAN Lana
BURGAR Nika
KNIFIC Nika
POGACAR Neza
FIDLER Ana Katarina
RAK Spela

KOLARIC Nika
COLNER Rebecca
MACEK Meta

MALI Petra

TROST Lana
PJEVIC Lejla

MINOV Zaklina
NOVAK Tina

JUG Mica

LETIZIA GIANESELLI

E Zenske / E Women

©ONOO A~ WN =

MARCUN Manca
LOTRIC Maija
VODENIK Iza
HRIBAR Petja
GERSAK Nika
JUSIC Aida
HELER Rea
RANT Erin
PAVLIC Zala
SRDIC Aleksandra
HABJANIC Pia M.
RAFAJ Klara Ana

1999
1998
1999
1999
1998
1999
1999
1999
1998
1999
1998
1999
1999
1999

2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2001
2000
2001
2000
2001
2001
2000
2000
2000

2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

TS-ITA
TS-ITA
CER

TS-ITA

TK
TK
PDM
TS

TK
SDP
TK
PDM

TK
TS-ITA
CER
KK
PDM
NC
TK
IR
GBR
CER
TK
GBR

SDP
GBR
TK
SDP
TK

TK
22ABL
TK
22ABL
GBR
TK

TK

TK

ZVK
TK
TK

CER
NC

TK
TS-ITA

TK
TK
NC
TK
A%
A%
PDM
SDP
TK
22ABL
TS
TS

28.77 527
30.01 465
3020 456
30.68 435
3074 432
31.79 391
31.95 385
3260 362
3287 353
3437 309
3539 283
36.36 261
36.82 251
4361 151
30.37 448
30.50 442
30.82 429
3112 417
31.46 403
31.96 384
32.09 380
3231 372
3245 367
3274 358
3285 354
3339 337
33.62 330
3391 322
3423 313
3426 312
3431 311
3445 307
3458 303
3460 303
3520 288
3552 280
3558 279
3580 273
36.27 263
36.39 260
3641 260
37.36 241
37.50 238
3820 225
3893 213
39.67 201
40.37 191
4055 188
42.04 169
4620 127
53.08 84
31.91 386
3361 331
3429 311
3462 302
3534 284
3545 282
3550 280
3591 271
3598 269
36.11 266
36.21 264
36.35 261
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

4. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, E Zenske / E Women

rezultat tocCke

13. LIPAVIC Sara 2002 PDM 36.67 254

14. CURLIK Katarina 2003 22ABL 37.70 234
15. KASTIGAR Ana 2003 IR 3831 223
16. PADAR Nadja 2003 IR 38.65 217
17. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 38.70 216
18. JULIA Grassler 2002 WSV 39.61 202
19. SLAPNIK Julija 2002 KA 40.04 195
20. KOROSAK Laura 2002 PDM 4049 189
21. JAKOP Nina 2002 WV 4062 187
22. RIBNIKAR Taida 2002 TK 4082 184
23. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC 4223 166
24. NADAREVIC Elza 2002 TS 4259 162
25. PODPECAN Saska 2002 NC 42.88 159
26. NAUMOVSKA Lana 2003 GBR 4336 154
27. KEBLIC Ana 2002 NC 4389 148
28. LOVSIN Masa 2003 IR 44.05 147
29. CEPIN Lara 2003 WV 4426 144
30. ATANASOVA Ivana 2003 SDP 4430 144
31. SPIKEva 2003 TK 4431 144
32. POJE Neza 2003 IR 4455 142
33. CELAR Ajda 2002 TK 4473 140
34. DEBELAK Ana 2002 W 4485 139
35. BLAGUS BASARIC Masa 2002 KA 46.36 126
36. AHACIC Tjasa 2003 TK 4762 116
37. SEGA Liza 2003 IR 4763 116
38. CELAREva 2003 TK 4794 114
39. LEVASIC Manca 2002 KK 4955 103
40. AMBROZIC Lea 2003 IR 5152 91
41. KLEMENCIC Ema 2003 SDP 1:01.18 54
42. PIKEC Tinkara 2003 TK 1:03.45 49
DNS STORMAN Teja 2003 NC

F Zenske / F Women

1. KREMENOVIC Sara 2004 22ABL 37.63 235
2. RACIC Ana 2004 22ABL 41.89 170
3. POGACAR Zala 2004 TK 4332 154
4. SIRNIK Stella 2004 SDP 4414 146
5. ARKO Lana 2005 SDP 4467 141
6. MARCUN Mojca 2006 TK 4567 131
7. MEHANI Donika 2004 TK 49.54 103
8. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 50.30 98
9. ZENER Anastasija 2004 SDP 52.86 85
10. KREK Tjasa 2004 TK 55.61 73
11. LEVASIC Spela 2005 KK 55.83 72
12. STREMFELJ Dasa 2004 CER 56.85 68
13. LEBAN Manja 2004 CER 57.44 66
14. KLEMENCIC Zoja 2006 SDP 1:10.27 36
15. FILIPIC Lara 2005 CER 1:20.38 24
5. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto/Open

10.11.2012 - 10:20

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
A Moski / A Men

1. VOVK Robert 1989 TK 1:04.53 639
50m: 30.01 30.01 100m: 1:04.53 34.52

C Moski / C Men

1. BLATNIK Matevz 1997 KA 1:21.64 316
50m: 37.84 37.84 100m: 1:21.64 43.80
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

D Moski / D Men

1. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 1:14.25 420
50m: 35.40 35.40 100m: 1:14.25 38.85

2. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 1:18.32 357
50m: 37.44 37.44 100m: 1:18.32 40.88

3. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:18.65 353
50m: 37.13 37.13 100m: 1:18.65 41.52

4. KNAPIC Tian 1999 SDD 1:20.84 325
50m: 37.98 37.98 100m: 1:20.84 42.86

5. RENDIC Davor 1999 SDD 1:27.50 256
50m: 41.28 41.28 100m: 1:27.50 46.22

6. TOMAN Jan 1999 GBR 1:28.73 246
50m: 41.81 41.81 100m: 1:28.73 46.92

7. MAVRIC Zan 1998 CER 1:29.27 241
50m: 41.47 41.47 100m: 1:29.27 47.80

8. KOSIR Amade; 1998 TK 1:30.70 230
50m: 43.84 43.84 100m: 1:30.70 46.86

9. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:32.87 214
50m: 43.61 43.61 100m: 1:32.87 49.26

10. PALIJAN Marko 1999 TS 1:36.81 189
50m: 45.53 45.53 100m: 1:36.81 51.28

11. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:39.74 173
50m: 46.28 46.28 100m: 1:39.74 53.46

12. GROBOVSEK Gal 1999 TK 1:42.88 157
50m: 49.01 49.01 100m: 1:42.88 53.87

13. KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:52.35 121
50m: 52.93 52.93 100m: 1:52.35 59.42

DSQ MEDVED Tadej 1998 KA
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DNS KOVAC Matevz 1998 CER

E Moski / E Men

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:21.17 321
50m: 38.47 38.47 100m: 1:21.17 42.70

2. SPENKO Tim 2000 TK 1:24.68 283
50m: 41.27 41.27 100m: 1:24.68 43.41

3. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:26.13 269
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.13 45.48

4. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 1:26.27 267
50m: 39.46 39.46 100m: 1:26.27 46.81

5. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:28.31 249
50m: 42.63 42.63 100m: 1:28.31 45.68

6. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 1:30.30 233
50m: 43.55 43.55 100m: 1:30.30 46.75

7. BREZNIK Timotej 2000 VvV 1:34.09 206
50m: 43.05 43.05 100m: 1:34.09 51.04

8. URSIC Jan 2000 KA 1:34.36 204
50m: 44.90 44.90 100m: 1:34.36 49.46

9. PIRNAT AnZe 2001 KA 1:36.15 193
50m: 45.53 45.53 100m: 1:36.15 50.62

10. SUBIC Luka 2000 TK 1:37.96 182
50m: 46.38 46.38 100m: 1:37.96 51.58

11. SUSEC Miha 2000 WV 1:38.09 182
50m: 45.47 45.47 100m: 1:38.09 52.62

12. KUNST Tim 2000 NC 1:38.27 181
50m: 47.65 47.65 100m: 1:38.27 50.62

13. BEVK Luka 2001 TK 1:40.00 171
50m: 47.77 47.77 100m: 1:40.00 52.23

14. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:41.96 162
50m: 48.29 48.29 100m: 1:41.96 53.67

15. KRALJ Marko 2001 PDM 1:42.22 161
50m: 49.21 49.21 100m: 1:42.22 53.01

16. TURK Luka 2000 SDD 1:42.50 159
50m: 49.70 49.70 100m: 1:42.50 52.80
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, E Moski / E Men

rezultat tocCke

17. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:45.61 145
50m: 49.12 49.12 100m: 1:45.61 56.49
18. STANONIK Matic 2000 TK 1:46.68 141
50m: 51.40 51.40 100m: 1:46.68 55.28
19. PECAR Rok 2001 GBR 1:47.91 136
50m: 50.56 50.56 100m: 1:47.91 57.35
20. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:50.12 128
50m: 51.61 51.61 100m: 1:50.12 58.51
21. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:50.88 126
50m: 52.86 52.86 100m: 1:50.88 58.02
22. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:51.67 123
50m: 51.97 51.97 100m: 1:51.67 59.70
23. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:54.98 113
50m: 53.61 53.61 100m: 1:54.98 1:01.37
24. MEH Blaz 2001 NC 1:56.08 109
50m: 53.65 53.65 100m: 1:56.08 1:02.43
25. JERMAN Uros$ 2001 TK 1:56.99 107
50m: 56.47 56.47 100m: 1:56.99 1:00.52
26. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:59.41 101
50m: 55.76 55.76 100m: 1:59.41 1:03.65
DSQ MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS
SW 7.4.c - Gibi nog niso isto¢asni ali so izmenicni
DSQ CENE Rok 2001 NC
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ MATEJ Deéman 2000 IR

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

F Moski / F Men

1. GORNIK Jure 2002 SDD 1:32.86 214
50m: 44.66 44.66 100m: 1:32.86 48.20

2. VINTAR Miha 2003 TK 1:38.07 182
50m: 46.59 46.59 100m: 1:38.07 51.48

3. BOSKAN Saso 2002 TK 1:44.35 151
50m: 50.10 50.10 100m: 1:44.35 54.25

4. VODENIK Jan 2003 NC 1:44.86 149
50m: 50.66 50.66 100m: 1:44.86 54.20

5. VETRIH Miha 2002 IR 1:46.53 142
50m: 50.82 50.82 100m: 1:46.53 55.71

6. CELIK Jaka 2003 TK 1:47.06 140
50m: 52.37 52.37 100m: 1:47.06 54.69

7. CVIKL Luka 2002 NC 1:48.66 134
50m: 50.82 50.82 100m: 1:48.66 57.84

8. KLASIC Blaz 2003 CER 1:49.37 131
50m: 53.67 53.67 100m: 1:49.37 55.70

9. LESNIK Sven 2002 VvV 1:50.54 127
50m: 52.27 52.27 100m: 1:50.54 58.27

10. SCEKIC Luka 2002 22ABL 1:50.66 126
50m: 53.00 53.00 100m: 1:50.66 57.66

11. TROST Gal 2002 CER 1:53.09 118
50m: 52.91 52.91 100m: 1:53.09 1:00.18

12. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:54.62 114
50m: 54.25 54.25 100m: 1:54.62 1:00.37

13. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:55.78 110
50m: 56.02 56.02 100m: 1:55.78 59.76

14. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:56.57 108
50m: 55.92 55.92 100m: 1:56.57 1:00.65

15. ZAGAR Luka 2003 IR 1:58.33 103
50m: 56.05 56.05 100m: 1:58.33 1:02.28

16. SARLAH Domen 2002 NC 1:58.42 103
50m: 55.12 55.12 100m: 1:58.42 1:03.30

17. BENCINA Lovro 2002 IR 2:01.54 95
50m: 57.95 57.95 100m: 2:01.54 1:03.59

18. FRAS Jan 2002 PDM 2:03.55 91
50m: 57.58 57.58 100m: 2:03.55 1:05.97
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

5. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, F Moski / F Men

rezultat  tocke
19. MAJDIC Tine 2003 CER 2:06.05 85
50m: 59.72 59.72 100m: 2:06.05 1:06.33
20. BAH Maks 2002 VvV 2:08.23 81
50m: 1:00.41 1:00.41 100m: 2:08.23 1:07.82
21. PRIMOZIC An 2005 CER 2:10.00 78
50m: 1:00.72 1:00.72 100m: 2:10.00 1:09.28
22. JURCEVIC Kristian 2004 KA 2:18.05 65
50m: 1:04.19 1:04.19 100m: 2:18.05 1:13.86
23. MOCNIK Anej 2004 CER 2:18.69 64
50m: 1:05.57 1:05.57 100m: 2:18.69 1:13.12
24. ZOBEC Miha 2003 IR 2:40.59 41
50m: 1:12.53 1:12.53 100m: 2:40.59 1:28.06
DSQ ZAVRTANIK Klemen 2003 NG
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ LOVSIN Jaka 2003 IR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne istoéasno z obema
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS JELENC Jaka 2005 SDP
6. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast Odprto/Open

10.11.2012 - 10:50

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / A Women
1. KOZELJ Teja 1990 TK 11319 628
50m: 34.70 34.70 100m: 1:13.19 38.49
2. WEINZERL Lena 1995 WSV 1:30.78 329
50m: 41.33 41.33 100m: 1:30.78 49.45

B Zenske / B Women

1. VUCKO Jasmina 1996 OL 1:29.29 346
50m: 42.86 42.86 100m:  1:20.29 46.43

C Zenske / C Women

1. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA 1:16.98 540
50m: 37.03 37.03 100m: 1:16.98 39.95

2. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA 1:27.03 373
50m: 42.02 42.02 100m: 1:27.03 45.01

3. URSIC Katja 1999 CER 1:31.91 317
50m: 4291 4291 100m: 1:31.91 49.00

4. MASTERL Ema 1999 IR 1:32.20 314
50m: 44.39 44.39 100m: 1:32.20 47.81

5. GARTNER Katja 1999 SDP 1:36.52 274
50m: 45.98 45.98 100m: 1:36.52 50.54

6. POLAK Irina Marija 1999 TK 1:46.75 202
50m: 50.63 50.63 100m: 1:46.75 56.12

D Zenske / D Women

1. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA 1:18.93 501
50m: 38.10 38.10 100m: 1:18.93 40.83

2. CELIK Tina 2001 TK 1:21.99 447
50m: 38.98 38.98 100m: 1:21.99 43.01

3. ROZMAN Beti 2001 TK 1:29.77 340
50m: 4227 4227 100m: 1:29.77 47.50

4. SEDEJ Anja 2000 CER 1:32.10 315
50m: 42.81 42.81 100m: 1:32.10 49.29

5. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:33.98 296
50m: 45.10 45.10 100m: 1:33.98 48.88
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, D Zenske / D Women

10.

11.

12.

13.

14.

DNS
DNS

RAK Spela

50m: 45.03
GOMBOC Masa

50m: 45.19
PAVISIC Lana

50m: 48.51
KNIFIC Nika

50m: 47.92

KLASIC Petra
50m: 46.88

ROZMAN Lana
50m: 48.21
FIDLER Ana Katarina
50m: 51.77
PJEVIC Lejla
50m: 52.97
TROST Lana
50m:

URH Manca
KOLARIC Nika

E Zenske / E Women

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

MARCUN Manca

50m: 41.40
LOGAR Tamara

50m: 42.71
VODENIK Iza

50m: 46.69
RANT Erin

50m: 45.93
PSENICNIK Ema

50m: 46.06
HRIBAR Petja

50m: 46.22
BIZJAK Nika

50m: 48.87
PAVLIC Zala

50m: 50.11
PADAR Nadja

50m: 50.08
JULIA Grassler

50m: 50.27
LOVSIN Masa

50m: 52.28
POJE Neza

50m: 51.69
KOPRIVNIKAR $Spela

50m: 51.69

NAUMOVSKA Lana
50m: 52.57

RIBNIKAR Tajda
50m: 53.24

KLEMENCIC Rebeka
50m: 53.04

NADAREVIC Elza

50m: 54.58
CEPIN Lara
50m: 55.52

PODPECAN Sagka

50m: 54.98
KEBLIC Ana
50m: 55.58

45.03

45.19

48.51

47.92

46.88

48.21

51.77

52.97

52.28

41.40

42.71

46.69

45.93

46.06

46.22

48.87

50.11

50.08

50.27

52.28

51.69

51.69

52.57

53.24

53.04

54.58

55.52

54.98

55.58

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2000 KA
1:34.52 49.49
2001 GBR
1:36.21 51.02
2000 TS
1:38.66 50.15
2000 TK
1:39.33 51.41
2 CER
1:39.71 52.83
2001 GBR
1:41.12 52.91
20
1:42.95 51.18
2001 NC
1:49.96 56.99
20 CER
1:50.15 57.87
2001 SDP
2001 ZVK
2002 TK
1:27.11 45.71
2002 VvV
1:30.31 47.60
2003 NC
1:35.73 49.04
2002 SDP
1:36.77 50.84
2002 GBR
1:37.38 51.32
2002 TK
1:38.84 52.62
2002 TK
1:41.31 52.44
2002 TK
1:45.39 55.28
2003 IR
1:45.45 55.37
2002 WSV
1:48.15 57.88
2003 IR
1:49.58 57.30
2003 IR
1:49.82 58.13
2002 TK
1:49.94 58.25
20 GBR
1:51.19 58.62
2002 TK
1:51.23 57.99
2002 CER
1:52.71 59.67
2002 TS
1:56.31 1:01.73
2003 WV
1:58.50 1:02.98
2002 NC
1:59.61 1:04.63
2002 NC
2:00.28 1:04.70

rezultat

1:34.52

1:36.21

1:38.66

1:39.33

1:39.71

1:41.12

1:42.95

1:49.96

1:50.15

1:27.11

1:30.31

1:35.73

1:36.77

1:37.38

1:38.84

1:41.31

1:45.39

1:45.45

1:48.15

1:49.58

1:49.82

1:49.94

1:51.19

1:51.23

1:52.71

1:56.31

1:58.50

1:59.61

2:00.28

toCke
291

276

256

251

248

238

225

185

184

372

334

280

272

266

255

237

210

210

194

187

186

185

179

179

172

156

148

144

141
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

6. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, E Zenske / E Women

rezultat tocCke

21. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC
50m: 57.88 57.88 100m: 2:02.50 1:04.62

22. SEGA Liza 2003 IR
50m: 1:01.92 1:01.92 100m: 2:13.13 1:11.21

DSQ RAFAJ Klara Ana 2002 TS

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DSQ JAKOP Nina

2002 VvV

2:02.50

2:13.13

134

104

DSQ

DSQ

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
AMBROZIC Lea 2003 IR

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
KLEMENCIC Ema 2003 SDP

SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema

DNS STORMAN Teja 2003 NC
F Zenske / F Women
1. ARKO Lana 2005 SDP 1:51.72 176
50m: 53.09 53.09 100m: 1:51.72 58.63
2. RACIC Ana 2004 22ABL 1:54.74 163
50m: 55.81 55.81 100m: 1:54.74 58.93
3. SIRNIK Stella 2004 SDP 1:59.25 145
50m: 55.63 55.63 100m: 1:59.25 1:03.62
4. ZENER Anastasija 2004 SDP 2:09.60 113
50m: 1:00.48 1:00.48 100m: 2:09.60 1:09.12
5. LEBAN Manja 2004 CER 2:13.20 104
50m: 1:02.90 1:02.90 100m: 2:13.20 1:10.30
6. STREMFELJ Dasa 2004 CER 2:22.10 85
50m: 1:09.63 1:09.63 100m: 2:22.10 1:12.47
7. FILIPIC Lara 2005 CER 2:34.34 67
50m: 1:12.71 1:12.71 100m: 2:34.34 1:21.63
7. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.11.2012 - 11:14
Tock: FINA 2012
rezultat tocCke
B Moski/ B Men
1. SURJAN Gaber 1994 GBR 28.88 479
DNS KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK
C Moski / C Men
1. HABJAN Aljosa 1997 TK 29.90 432
D Moski / D Men
1. GORNIK Tilen 1998 SDD 3130 376
2. MLADENOVIC Gal 1999 TK 32.02 352
3. GERSAK Luka 1999 WV 3222 345
4. ZUPANC Rok 1998 TK 3233 342
5. GORNIK Aljaz 1998 SDD 3237 340
6. MAVRIC Zan 1998 CER 32.46 337
7. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 32.64 332
8. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 3272 329
9. DRGAJNER Rok 1999 NC 33.86 297
10. STRNAD Mihael 1999 NC 34.08 292
11. HOMAN Urban 1999 GBR 3410 291
12. GLADEK Mark 1998 SDP 3457 279
13. DOLINAR Jure 1999 NC 3541 260
14. SIMAC Rok 1998 SDD 3542 260
15. POTOCNIK Luka 1999 NC 3594 248
16. SABEC Nik 1998 VWV 36.04 246
17.  ZORMAN Dorjan 1999 TK 36.27 242
18. KERN Mark 1999 ZVK 37.96 211
19. STULAR Mark 1999 GBR 38.87 196
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, D Moski / D Men

rezultat tocCke

20. ZUPANC Tadej 1999 TK 40.15 178
21. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 40.66 171
22. KOKELJ Gasper 1999 GBR 43.79 137
23. MILAKOVIC Leo 1998 TK 48.10 103
DSQ DAVIDOVIC Sreten 1999 NC
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ VOLCJAK Domen 1998 TK
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS KOVAC Matevz 1998 CER

E Moski / E Men

1. ZUPANEC Ales 2000 TK 29.96 429
Rekord Slovenije ml. decki
2. GERCER Jan 2000 NC 33.89 296
3. HLEBEC Gasper 2000 IR 3558 256
4. CIZEL Luka 2000 TK 35.81 251
5. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 35.84 251
6. POHOREC Matija 2001 WV 36.27 242
7. MARCUN Miha 2001 TK 36.48 238
8. CENCIC Nejc 2000 SDP 36.93 229
9. KOVACIC Marko 2001 22ABL 37.54 218
10. ARKO Jan 2000 IR 37.76 214
11. GRADISEK Jasa 2001 WV 3812 208
12. IVICIC Anze 2001 TK 39.04 194
13. STANKOVIC Miha 2000 VWV 40.21 177
14. JERCIC Luka 2001 PDM 40.48 174
15. SPEGEL Val 2000 WV 40.67 171
16. PINTARIC Gasper 2000 NC 40.84 169
17. BENEDICIC Matija 2000 SDP 40.97 168
18. SUSEC Miha 2000 VWV 4114 166
19. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 4143 162
20. KUKIC Matic 2001 GBR 41.76 158
21. FAJAN Maks 2001 TK 4256 149
22. TURK Luka 2000 SDD 4329 142
23. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 WV 43.75 138
24. BEVK Luka 2001 TK 4458 130
25. PECAR Rok 2001 GBR 4508 126
26. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 4518 125
27. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 46.04 118
28. BIRO Matej 2001 IR 46.92 111
29. WOLTE SULA Val 2001 GBR 47.67 106
30. BORSIC Vvid 2001 NG 48.01 104
31. FINK Aljiaz _ 2001 TK 48.33 102
32. BASKOVC Zan 2001 GBR 48.45 101
33. CENE Rok 2001 NC 49.23 96
34. MEH Blaz 2001 NC 49.91 92
DNS OBIDIC Miha 2001 NG

F Moski / F Men

1. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 35.58 256
2. DUJAKOVIC Viadan 2002 22ABL 39.33 189
3. VINTAR Miha 2003 TK 41.37 163
4. LEPEN Jurij 2002 TK 43.34 141
5. DAB[C Aleksa 2003 22ABL 43.92 136
6. LOVSIN Vid 2003 IR 44.63 130
7. TROST Gal 2002 CER 44.79 128
8. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 45.03 126
9. VODENIK Jan 2003 NC 45.66 121
10. MAVRI Patrik 2002 NG 45.76 120
11. KASCELAN Niksa 2002 22ABL 45.80 120
12. CVIKL Luka 2002 NC 46.13 117
13. BOZNAR Martin 2002 TK 46.17 117
14. KORSIC Domen 2003 NG 47.36 108
15. LOVSIN Jaka 2003 IR 47.59 107
16. SARLAH Domen 2002 NC 49.46 95
17. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 49.83 93
18. JOVANQVIC Matija 2002 VvV 49.86 93
19. GRASIC Martin 2005 SDP 50.01 92
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

7. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, F Moski / F Men

rezultat tocke
20. KLASIC Blaz 2003 CER 50.02 92
21. BRLEK Maij _ 2003 KK 50.74 88
22. MATANOVIC Dani 2002 VWV 51.29 85
23. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 52.93 77
24. ZOBEC Miha 2003 IR 56.11 65
25. ZAGAR Luka 2003 IR 58.82 56
26. STRMSEK Jaka 2002 TK 1:01.84 48
27. MAJDIC Tine 2003 CER 1:04.15 43
28. MOCNIK Anej 2004 CER 1:04.40 43
29. USENICNIK Urban 2005 SDP 1:08.89 35
DSQ TURK Matic 2004 KK
SW 6.4.b - Plavalec se ni dotaknil zidu pri obratu
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS JELENC Jaka 2005 SDP
8. disciplina/event Z/W, 50m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.11.2012 - 11:35
Tock: FINA 2012
rezultat tocke
A Zenske / A Women
1. CARMAN Anja 1985 TK 28.15 760
2. WEINZERL Lena 1995 WSV 4129 241
B Zenske / B Women
1. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 40.23 260
C Zenske / C Women
1. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA 3314 466
2. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA 33.32 458
3. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 33.51 451
4. LUCIA BALESTRA 1999 TS-ITA 33.70 443
5. 8TIRN Zana 1999 TK 36.00 363
6. URSIC Katia 1999 CER 37.06 333
7. PAVISIC Lucija 1998 TS 37.63 318
8. URH Klara 1999 SDP 37.99 309
9. PETEK Medea 1999 PDM 38.27 302
10. URANKAR Tajda 1999 TK 39.13 283
11. JERAJ Lara 1998 TK 40.85 249
12. POLAK Irina Marija 1999 TK 4283 216
13. SOVIC Ziva 1999 PDM 5424 106
D Zenske / D Women
1. MARIN Nela 2000 PDM 3474 404
2. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA 3502 395
3. FERKO Maja 2000 IR 3513 391
4. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK 3578 370
5. VOLAJ Klara 2000 LCT 36.55 347
6. SEDEJ Anja 2000 CER 37.00 335
7. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 3710 332
8. RUCIGAJ Lara 2000 NC 39.42 277
9. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK 39.45 276
10. SKULJ Ana 2001 TK 39.89 267
BURGAR Nika 2001 TK 39.89 267
12. GOMBOC Vita 2001 GBR 40.08 263
BOZNAR Monika 2000 TK 40.08 263
14. KLASIC Petra 2001 CER 40.17 261
15. ROZMAN Lana 2001 GBR 40.77 250
16. PINTAR Lucija 2001 KA 40.97 246
17. URANKAR Tamara 2001 TK 4228 224
18. BOZIC Marija 2000 22ABL 42.71 217
19. TROST Lana 2000 CER 43.77 202
20. PJEVIC Lejla 2001 NC 4398 199
21. MACEK Meta 2000 TK 4536 181
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

8. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back, D Zenske / D Women

22.
23.
24.
25.
26.
27.
DNS
DNS

COLNER Rebecca
FIDLER Ana Katarina
MALI Petra

NOVAK Tina

MINOV Zaklina

JUG Mica

LETIZIA GIANESELLI
KOLARIC Nika

E Zenske / E Women

©CONOIO R~ WN =

WNNPNDNDNDNNNNNONNNN-SA 2 o
SOONONADNSOODNDNRABNDO

31.
DSQ

DSQ

DNS

JUSIC Aida
LOGAR Tamara
PSENICNIK Ema
SRDIC Aleksandra
GERSAK Nika
GERCER Taja
VODENIK Iza
HABJANIC Pia M.
PAVLIC Zala
LIPAVIC Sara
HELER Rea
KEBLIC Ana
KOROSAK Laura
CENCIC Nina
BIZJAK Nika
KOPRIVNIKAR Spela
LOVSIN Masa
POJE Neza
DEBELAK Ana
JULIA Grassler
KLEI\{IEVNCIC Rebeka
AHACIC Tjasa
NAUMOVSKA Lana
SPIK Eva
WESSENSCHEGG Aja
NADAREVIC Elza
ATANASOVA lvana
CELAR Ajda
LEVASIC Manca
PIKEC Tinkara
KLEMENCIC Ema
CELAR Eva

SW 6.4.c - Plavalec se mora odriniti od stene po obratu v hrbtnem poloZaju

PODPECAN Saska

SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)

STORMAN Teja

F Zenske / F Women

COVWXXNIOAWN =

-

KREMENOVIC Sara
POGACAR Zala
RACIC Ana
MARCUN Mojca
MEHANI Donika
KREK Tjasa
STREMFELJ Dasa
LEVASIC Spela

GROBOLSEK Ana Roza

KLEMENCIC Zoja

2001
2001
2001
2000
2001
2000
2000
2001

2002
2002
2002
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2002
2002
2002
2003
2003
2003
2002
2002
2003
2002
2002
2003
2003
2003

2002

2003

2004
2004
2004
2006
2004
2004
2004
2005
2004
2006

TK

TK

TK
TS-ITA
ZVK

GBR
22ABL

NC
NC
TS

PDM
PDM
NC
PDM
SDP
TK
TK
IR
IR
A%
WSV
CER
TK
GBR
TK
NC
TS
SDP
TK
KK
TK
SDP
TK

NC

NC

22ABL
TK
22ABL
TK

TK

TK
CER
KK
SDP
SDP

rezultat tocCke

-

1
1
1
1

4569 177
4767 156
47.88 154
4812 152
49.81 137
5049 80
3761 319
38.98 286
30.09 284
40.70 251
4182 232
4217 226
4231 224
4243 222
4250 221
4312 211
4378 202
4556 179
4569 177
4632 170
4634 170
4652 168
4674 166
4868 147
48.83 145
49.35 141
50.61 130
51.03 127
52.05 120
52.80 114
53.86 108
5495 102
55.41 99
5556 98
5938 81

:06.13 58

11165 46
4372 203
4627 171
4758 157
53.81 108
56.37 94
5845 85

:06.65 57

:07.83 54

:07.88 54

12260 30
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

9. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 11 let in starejSi/AG and older
10.11.2012 - 11:56

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
A Moski / A Men
DNS VELICKOVIC Ju$ 1990 ZVK

C Moski / C Men

1. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 4:25.85 512
50m: 29.30 29.30 150m: 1:35.69 33.55 250m: 2:42.96 33.04 350m: 3:52.33 34.42
100m: 1:02.14 32.84 200m: 2:09.92 34.23 300m: 3:17.91 34.95 400m: 4:25.85 33.52

D Moski / D Men

1. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 4:30.47 486
50m: 30.16 30.16 150m: 1:39.62 35.35 250m: 2:49.23 34.64 350m: 3:58.07 33.84
100m: 1:04.27 34.11 200m: 2:14.59 34.97 300m: 3:24.23 35.00 400m: 4:30.47 32.40
2. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 4:40.25 437
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.78 36.08 250m: 2:53.68 34.97 350m: 4:05.58 36.11
100m: 1:06.70 35.36 200m: 2:18.71 35.93 300m: 3:29.47 35.79 400m: 4:40.25 34.67
3. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 4:40.95 434
50m: 32.31 32.31 150m: 1:42.05 34.55 250m: 2:53.12 35.94 350m: 4:07.47 36.92
100m: 1:07.50 35.19 200m: 2:17.18 35.13 300m: 3:30.55 37.43 400m: 4:40.95 33.48
4. SINTLER Tilen 1998 LCT 4:47.73 404
50m: 33.10 33.10 150m: 1:46.63 37.01 250m: 3:00.08 36.72 350m: 4:12.99 36.19
100m: 1:09.62 36.52 200m: 2:23.36 36.73 300m: 3:36.80 36.72 400m: 4:47.73 34.74
5. MAVRIC Zan 1998 CER 4:47.83 403
50m: 31.79 31.79 150m: 1:43.19 36.17 250m: 2:56.73 36.72 350m: 4:11.90 37.53
100m: 1:07.02 35.23 200m: 2:20.01 36.82 300m: 3:34.37 37.64 400m: 4:47.83 35.93
6. DRGAJNER Rok 1999 NC 4:51.84 387
50m: 31.55 31.55 150m: 1:44.61 37.03 250m: 3:01.01 37.94 350m: 4:15.88 37.31
100m: 1:07.58 36.03 200m: 2:23.07 38.46 300m: 3:38.57 37.56 400m: 4:51.84 35.96
7. STRNAD Mihael 1999 NC 4:55.09 374
50m: 33.31 33.31 150m: 1:48.57 37.83 250m: 3:03.54 37.54 350m: 4:17.59 36.76
100m: 1:10.74 37.43 200m: 2:26.00 37.43 300m: 3:40.83 37.29 400m: 4:55.09 37.50
8. GORNIK Tilen 1998 SDD 4:55.67 372
50m: 32.13 32.13 150m: 1:46.36 37.77 250m: 3:02.86 38.07 350m: 4:19.55 37.77
100m: 1:08.59 36.46 200m: 2:24.79 38.43 300m: 3:41.78 38.92 400m: 4:55.67 36.12
9. HOMAN Urban 1999 GBR 4:57.09 367
50m: 33.17 33.17 150m: 1:48.86 37.78 250m: 3:05.45 38.45 350m: 4:22.29 38.09
100m: 1:11.08 37.91 200m: 2:27.00 38.14 300m: 3:44.20 38.75 400m: 4:57.09 34.80
10. GLADEK Mark 1998 SDP 4:57.15 367
50m: 33.41 33.41 150m: 1:49.01 38.27 250m: 3:05.34 38.10 350m: 4:22.27 38.08
100m: 1:10.74 37.33 200m: 2:27.24 38.23 300m: 3:44.19 38.85 400m: 4:57.15 34.88
11. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 4:58.79 361
50m: 32.99 32.99 150m: 1:47.19 37.57 250m: 3:03.15 38.19 350m: 4:20.62 38.68
100m: 1:09.62 36.63 200m: 2:24.96 37.77 300m: 3:41.94 38.79 400m: 4:58.79 38.17
12. KNAPIC Tian 1999 SDD 5:00.52 354
50m: 33.24 33.24 150m: 1:47.06 37.40 250m: 3:04.25 38.84 350m: 4:23.19 39.22
100m: 1:09.66 36.42 200m: 2:25.41 38.35 300m: 3:43.97 39.72 400m: 5:00.52 37.33
13. DOLINAR Jure 1999 NC 5:01.06 352
50m: 33.36 33.36 150m: 1:49.87 39.04 250m: 3:08.44 39.17 350m: 4:25.29 39.06
100m: 1:10.83 37.47 200m: 2:29.27 39.40 300m: 3:46.23 37.79 400m: 5:01.06 35.77
14. RESNIK Andrej 1999 NC 5:02.55 347
50m: 33.17 33.17 150m: 1:50.53 39.44 250m: 3:08.34 39.19 350m: 4:26.24 38.66
100m: 1:11.09 37.92 200m: 2:29.15 38.62 300m: 3:47.58 39.24 400m: 5:02.55 36.31
15. SIMAC Rok 1998 SDD 5:04.01 342
50m: 32.61 32.61 150m: 1:47.81 38.24 250m: 3:06.34 39.62 350m: 4:26.21 40.20
100m: 1:09.57 36.96 200m: 2:26.72 38.91 300m: 3:46.01 39.67 400m: 5:04.01 37.80
16. TOMAN Jan 1999 GBR 5:09.49 324
50m: 34.91 34.91 150m: 1:55.38 40.58 250m: 3:15.61 39.62 350m: 4:33.06 38.53
100m: 1:14.80 39.89 200m: 2:35.99 40.61 300m: 3:54.53 38.92 400m: 5:09.49 36.43
17. ZORMAN Dorjan 1999 TK 5:14.09 310
50m: 34.36 34.36 150m: 1:52.06 39.63 250m: 3:13.52 40.30 350m: 4:34.44 39.85
100m: 1:12.43 38.07 200m: 2:33.22 41.16 300m: 3:54.59 41.07 400m: 5:14.09 39.65
18. RENDIC Davor 1999 SDD 5:25.07 280
50m: 36.66 36.66 150m: 1:58.50 41.17 250m: 3:22.52 42.03 350m: 4:45.89 41.36
100m: 1:17.33 40.67 200m: 2:40.49 41.99 300m: 4:04.53 42.01 400m: 5:25.07 39.18
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

9. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, D Moski / D Men

rezultat tocCke

19. PALIJAN Marko 1999 TS 5:40.06 244
50m: 36.41 36.41 150m: 2:00.99 42.55 250m: 3:28.00 43.81 350m: 4:56.61 44.24
100m: 1:18.44 42.03 200m: 2:44.19 43.20 300m: 4:12.37 44.37 400m: 5:40.06 43.45
20. STULAR Mark 1999 GBR 5:59.25 207
50m: 39.02 39.02 150m: 2:11.22 46.64 250m: 3:45.43 46.97 350m: 5:14.73 42.20
100m: 1:24.58 45.56 200m: 2:58.46 47.24 300m: 4:32.53 47.10 400m: 5:59.25 44.52
DNS [(OVAC Matevz 1998 CER
DNS ZLOF Jan 1999 NC

E Moski / E Men

1. SINTLER Ziga 2001 LCT 4:51.51 388
50m: 32.16 32.16 150m: 1:45.11 36.82 250m: 2:59.72 37.57 350m: 4:14.99 37.38
100m: 1:08.29 36.13 200m: 2:22.15 37.04 300m: 3:37.61 37.89 400m: 4:51.51 36.52
2. GERCER Jan 2000 NC 4:53.60 380
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.03 37.19 250m: 3:02.36 37.67 350m: 4:17.56 37.78
100m: 1:09.84 36.61 200m: 2:24.69 37.66 300m: 3:39.78 37.42 400m: 4:53.60 36.04
3. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 4:55.69 372
50m: 34.03 34.03 150m: 1:47.71 37.09 250m: 3:03.57 38.26 350m: 4:20.09 38.28
100m: 1:10.62 36.59 200m: 2:25.31 37.60 300m: 3:41.81 38.24 400m: 4:55.69 35.60
4. KOVACIC Marko 2001 22ABL 5:08.87 326
50m: 35.25 35.25 150m: 1:54.93 40.14 250m: 3:14.43 39.61 350m: 4:33.58 39.41
100m: 1:14.79 39.54 200m: 2:34.82 39.89 300m: 3:54.17 39.74 400m: 5:08.87 35.29
5. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 5:18.11 299
50m: 35.32 35.32 150m: 1:55.69 40.67 250m: 3:16.93 40.43 350m: 4:38.67 40.74
100m: 1:15.02 39.70 200m: 2:36.50 40.81 300m: 3:57.93 41.00 400m: 5:18.11 39.44
6. ZARNIK Tilen 2000 ZzVK 5:27.21 274
50m: 37.56 37.56 150m: 2:01.86 42.28 250m: 3:24.47 41.02 350m: 4:47.05 40.39
100m: 1:19.58 42.02 200m: 2:43.45 41.59 300m: 4:06.66 4219 400m: 5:27.21 40.16
7. MATEJ De€man 2000 IR 5:36.59 252
50m: 38.42 38.42 150m: 2:05.16 43.44 250m: 3:32.90 43.37 350m: 4:58.34 41.38
100m: 1:21.72 43.30 200m: 2:49.53 44.37 300m: 4:16.96 44.06 400m: 5:36.59 38.25
8. KUKIC Matic 2001 GBR 5:43.20 238
50m: 37.46 37.46 150m: 2:02.35 42.58 250m: 3:29.64 44.26 350m: 4:58.87 44.71
100m: 1:19.77 42.31 200m: 2:45.38 43.03 300m: 4:14.16 44.52 400m: 5:43.20 44.33
9. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS 5:50.17 224
50m: 37.89 37.89 150m: 2:04.38 44.57 250m: 3:34.48 45.18 350m: 5:05.72 45.62
100m: 1:19.81 41.92 200m: 2:49.30 44.92 300m: 4:20.10 45.62 400m: 5:50.17 44.45
10. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 5:54.87 215
50m: 39.34 39.34 150m: 2:08.97 45.61 250m: 3:39.65 45.48 350m: 5:10.35 45.14
100m: 1:23.36 44.02 200m: 2:54.17 45.20 300m: 4:25.21 45.56 400m: 5:54.87 44.52
11. BIRO Matej 2001 IR 6:25.67 167
50m: 41.21 41.21 150m: 2:18.15 49.91 250m: 3:57.88 50.55 350m: 5:38.74 49.96
100m: 1:28.24 47.03 200m: 3:07.33 49.18 300m: 4:48.78 50.90 400m: 6:25.67 46.93

DNS CENCIC Nejc 2000 SDP
EXH KLASIC Blaz 2003 CER 7:02.02 128
50m: 46.64 46.64 150m: 2:33.16 54.11 250m: 4:22.96 54.19 350m: 6:12.19 54.05
100m: 1:39.05 52.41 200m: 3:28.77 55.61 300m: 5:18.14 55.18 400m: 7:02.02 49.83
EXH TROST Gal 2002 CER 6:45.57 144
50m: 42.95 42.95 150m: 2:26.86 53.12 250m: 4:10.84 52.77 350m: 5:56.50 52.27
100m: 1:33.74 50.79 200m: 3:18.07 51.21 300m: 5:04.23 53.39 400m: 6:45.57 49.07

10. disciplina/event Z/W, 400m Prosto/Free 9 let in starejSi/AG and older

10.11.2012 - 12:33

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
B Zenske / B Women

1. GROBELSEK Lora 1997 TP 4:57.79 490
50m: 32.87 32.87 150m: 1:47.67 37.89 250m: 3:05.05 38.61 350m: 4:21.54 37.65
100m: 1:09.78 36.91 200m: 2:26.44 38.77 300m: 3:43.89 38.84 400m: 4:57.79 36.25
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

10. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

C Zenske / C Women
1. LUCIA BALESTRA 1999 TS-ITA 4:38.39 600
50m: 32.78 32.78 150m: 1:44.99 36.06 250m: 2:55.64 35.13 350m: 4:04.85 33.71
100m: 1:08.93 36.15 200m: 2:20.51 35.52 300m: 3:31.14 35.50 400m: 4:38.39 33.54
2. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA 4:41.80 579
50m: 32.41 32.41 150m: 1:43.61 35.79 250m: 2:55.35 35.79 350m: 4:06.09 35.21
100m: 1:07.82 35.41 200m: 2:19.56 35.95 300m: 3:30.88 35.53 400m: 4:41.80 35.71
3. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA 4:48.19 541
50m: 32.27 32.27 150m: 1:45.97 37.51 250m: 2:59.88 36.38 350m: 4:13.41 36.61
100m: 1:08.46 36.19 200m: 2:23.50 37.53 300m: 3:36.80 36.92 400m: 4:48.19 34.78
4. URH Klara 1999 SDP 5:19.46 397
50m: 1:17.02 1:17.02 150m: 1:17.09 250m: 3:18.97 40.81 350m: 4:40.46 40.67
100m: 1:57.55 40.53 200m: 2:38.16 1:21.07 300m: 3:59.79 40.82 400m: 5:19.46 39.00
5. BELE Anja 1999 TK 5:22.65 385
50m: 34.63 34.63 150m: 1:56.02 41.49 250m: 3:18.67 41.24 350m: 4:41.88 42.09
100m: 1:14.53 39.90 200m: 2:37.43 41.41 300m: 3:59.79 41.12 400m: 5:22.65 40.77
6. URSIC Katja 1999 CER 5:38.15 335
50m: 35.84 35.84 150m: 2:01.37 43.34 250m: 3:29.56 43.95 350m: 4:57.92 44.49
100m: 1:18.03 42.19 200m: 2:45.61 44.24 300m: 4:13.43 43.87 400m: 5:38.15 40.23
7. MASTERL Ema 1999 IR 5:38.78 333
50m: 40.04 40.04 150m: 2:06.65 43.83 250m: 3:33.51 43.34 350m: 4:58.24 42.22
100m: 1:22.82 42.78 200m: 2:50.17 43.52 300m: 4:16.02 42.51 400m: 5:38.78 40.54

D Zenske / D Women

1. KRISTAN Katrin 2001 GBR 4:55.88 500
50m: 35.17 35.17 150m: 1:51.49 38.31 250m: 3:07.24 37.46 350m: 4:20.85 36.57

100m: 1:13.18 38.01 200m: 2:29.78 38.29 300m: 3:44.28 37.04 400m: 4:55.88 35.03

2. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA 4:59.29 483
50m: 34.21 34.21 150m: 1:50.25 38.92 250m: 3:07.31 37.79 350m: 4:22.88 37.36

100m: 1:11.33 37.12 200m: 2:29.52 39.27 300m: 3:45.52 38.21 400m: 4:59.29 36.41

3. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK 5:04.02 461
50m: 35.29 35.29 150m: 1:52.62 38.72 250m: 3:10.72 38.97 350m: 4:28.39 38.78

100m: 1:13.90 38.61 200m: 2:31.75 39.13 300m: 3:49.61 38.89 400m: 5:04.02 35.63

4. VOLAJ Klara 2000 LCT 5:12.57 424
50m: 34.98 34.98 150m: 1:51.29 38.65 250m: 3:11.23 40.33 350m: 4:32.83 40.49

100m: 1:12.64 37.66 200m: 2:30.90 39.61 300m: 3:52.34 41.11 400m: 5:12.57 39.74

5. SEDEJ Anja 2000 CER 5:19.16 398
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.87 40.90 250m: 3:18.80 41.16 350m: 4:41.51 40.95

100m: 1:15.97 40.80 200m: 2:37.64 40.77 300m: 4:00.56 41.76 400m: 5:19.16 37.65

6. SLIJEPCEVIC Sara 2001 22ABL 5:31.15 357
50m: 36.25 36.25 150m: 2:00.39 42.73 250m: 3:25.51 42.58 350m: 4:50.02 42.41

100m: 1:17.66 41.41 200m: 2:42.93 42.54 300m: 4:07.61 42.10 400m: 5:31.15 41.13

7. URH Manca 2001 SDP 5:32.13 353
50m: 36.41 36.41 100m: 1:17.83 41.42 200m: 2:42.73 1:24.90 400m: 5:32.13 2:49.40

8. GOMBOC Masa 2001 GBR 5:32.83 351
50m: 38.51 38.51 150m: 2:03.19 42.41 250m: 3:28.71 43.27 350m: 4:52.97 42.14

100m: 1:20.78 4227 200m: 2:45.44 4225 300m: 4:10.83 42.12 400m: 5:32.83 39.86

9. BOZIC Marija 2000 22ABL 5:47.63 308
50m: 38.17 38.17 150m: 2:06.97 44.57 250m: 3:36.04 44.74 350m: 5:05.63 44.54

100m: 1:22.40 4423 200m: 2:51.30 44.33 300m: 4:21.09 45.05 400m: 5:47.63 42.00

10. KLASIC Petra 2001 CER 5:49.99 302
50m: 36.75 36.75 150m: 2:03.45 44.93 250m: 3:34.21 45.56 350m: 5:04.98 45.27

100m: 1:18.52 41.77 200m: 2:48.65 45.20 300m: 4:19.71 45.50 400m: 5:49.99 45.01

11. POGACAR Neza 2001 TK 5:51.69 298
50m: 38.10 38.10 150m: 2:06.75 45.44 250m: 3:36.94 45.34 350m: 5:07.25 45.00

100m: 1:21.31 43.21 200m: 2:51.60 44.85 300m: 4:22.25 45.31 400m: 5:51.69 44.44

12. PAVISIC Lana 2000 TS 6:00.05 277
50m: 39.59 39.59 150m: 2:10.02 46.00 250m: 3:43.24 46.80 350m: 5:16.98 46.79

100m: 1:24.02 44.43 200m: 2:56.44 46.42 300m: 4:30.19 46.95 400m: 6:00.05 43.07

13. TROST Lana 2000 CER 6:57.40 178
50m: 4523 4523 150m: 2:33.04 53.81 250m: 4:22.00 54.49 350m: 6:07.47 51.78

100m: 1:39.23 54.00 200m: 3:27.51 54.47 300m: 5:15.69 53.69 400m: 6:57.40 49.93

DNS LETIZIA GIANESELLI 2000 TS-ITA
DNS KOLARIC Nika 2001 zVK
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10. disciplina/event, Z/W, 400m Prosto/Free

E Zenske / E Women

1. RANT Erin 2002 SDP 5:38.63 333
50m: 38.85 38.85 150m: 2:04.40 43.07 250m: 3:30.14 42.87 350m: 4:57.47 43.05
100m: 1:21.33 42.48 200m: 2:47.27 42.87 300m: 4:14.42 44.28 400m: 5:38.63 41.16
2. GERSAK Nika 2002 VvV 5:42.46 322
50m: 39.06 39.06 150m: 2:07.24 44.46 250m: 3:35.43 44.16 350m: 5:02.86 43.17
100m: 1:22.78 43.72 200m: 2:51.27 44.03 300m: 4:19.69 44.26 400m: 5:42.46 39.60
3. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 5:56.52 286
50m: 38.87 38.87 150m: 2:09.30 46.08 250m: 3:41.67 46.34 350m: 5:13.81 45.50
100m: 1:23.22 44.35 200m: 2:55.33 46.03 300m: 4:28.31 46.64 400m: 5:56.52 42.71
4. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 6:25.09 227
50m: 40.66 40.66 200m: 3:08.65 1:39.50 300m: 4:48.54 50.09 400m: 6:25.09 47.72
100m: 1:29.15 48.49 250m: 3:58.45 49.80 350m: 5:37.37 48.83
5. CURLIK Katarina 2003 22ABL 6:29.06 220
50m: 43.59 43.59 150m: 2:22.87 50.31 250m: 4:01.86 49.78 350m: 5:42.78 51.44
100m: 1:32.56 48.97 200m: 3:12.08 49.21 300m: 4:51.34 49.48 400m: 6:29.06 46.28
6. KASTIGAR Ana 2003 IR 6:49.80 188
50m: 4211 4211 150m: 2:23.79 51.81 250m: 4:10.52 53.67 350m: 5:57.23 52.92
100m: 1:31.98 49.87 200m: 3:16.85 53.06 300m: 5:04.31 53.79 400m: 6:49.80 52.57
2-2.del/Part?2 10.11.2012 - 14:30
11. disciplina/event M/M, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open
10.11.2012 - 14:30
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
D Moski / D Men
1. MAVRIC Zan 1998 CER 1:06.91 391
50m: 32.55 32.55 100m: 1:06.91 34.36
2. ZUPANC Rok 1998 TK 1:07.98 373
50m: 33.06 33.06 100m: 1:07.98 34.92
3. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 1:09.43 350
50m: 34.88 34.88 100m: 1:09.43 34.55
4. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 1:10.96 328
50m: 35.36 35.36 100m: 1:10.96 35.60
5. GERSAK Luka 1999 WV 1:10.99 327
50m: 34.37 34.37 100m: 1:10.99 36.62
6. GLADEK Mark 1998 SDP 1:12.38 309
50m: 34.46 34.46 100m: 1:12.38 37.92
7. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:16.33 263
50m: 37.46 37.46 100m: 1:16.33 38.87
8. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:17.23 254
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.23 39.70
9. SIMAC Rok 1998 SDD 1:18.46 242
50m: 38.25 38.25 100m: 1:18.46 40.21
10. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:19.01 237
50m: 38.26 38.26 100m: 1:19.01 40.75
11. HOMAN Urban 1999 GBR 1:20.73 222
50m: 38.72 38.72 100m: 1:20.73 42.01
12. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:25.71 186
50m: 42.96 42.96 100m: 1:25.71 42.75
13. STULAR Mark 1999 GBR 1:31.07 155
50m: 44.28 44.28 100m: 1:31.07 46.79
14. KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:35.99 132
50m: 48.37 48.37 100m: 1:35.99 47.62
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS TOMAN Jan 1999 GBR
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

11. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back

E Moski / E Men

1. HLEBEC Gasper 2000 IR 1:16.11 265
50m: 36.79 36.79 100m: 1:16.11 39.32
2. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:17.44 252
50m: 37.43 37.43 100m: 1:17.44 40.01
3. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:17.77 249
50m: 38.05 38.05 100m: 1:17.77 39.72
4. GRADISEK Jasa 2001 VvV 1:18.89 238
50m: 38.63 38.63 100m: 1:18.89 40.26
5. POHOREC Matija 2001 VvV 1:19.75 231
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.75 41.52
6. KOVACIC Marko 2001 22ABL 1:22.15 211
50m: 39.80 39.80 100m: 1:22.15 42.35
7. JERCIC Luka 2001 PDM 1:27.10 177
50m: 42.49 42.49 100m: 1:27.10 44.61
8. BENEDICIC Matija 2000 SDP 1:30.51 158
50m: 43.77 43.77 100m: 1:30.51 46.74
9. KUKIC Matic 2001 GBR 1:30.57 157
50m: 43.45 43.45 100m: 1:30.57 47.12
10. FAJAN Maks 2001 TK 1:32.37 148
50m: 46.51 46.51 100m: 1:32.37 45.86
11. TURK Luka 2000 SDD 1:33.56 143
50m: 1:33.56 1:33.56 100m: 1:33.56
12. BEVK Luka 2001 TK 1:35.02 136
50m: 46.57 46.57 100m: 1:35.02 48.45
13. PECAR Rok 2001 GBR 1:35.15 136
50m: 45.49 45.49 100m: 1:35.15 49.66
14. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:35.87 133
50m: 47.72 47.72 100m: 1:35.87 48.15
15. PETKOVSEK Jaka 2000 TK 1:36.52 130
50m: 47.35 47.35 100m: 1:36.52 49.17
16. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:41.25 112
50m: 48.32 48.32 100m: 1:41.25 52.93
17.  JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:41.37 112
50m: 48.35 48.35 100m: 1:41.37 53.02
18. JERMAN Uro$ 2001 TK 1:41.57 111
50m: 48.37 48.37 100m: 1:41.57 53.20
19. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 1:42.35 109
50m: 50.37 50.37 100m: 1:42.35 51.98
20. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:44.97 101
50m: 50.81 50.81 100m: 1:44.97 54.16
21. BORSIC Vvid 2001 NG 1:46.79 96
50m: 51.61 51.61 100m: 1:46.79 55.18
22. MEH Blaz 2001 NC 1:48.06 92
50m: 51.96 51.96 100m: 1:48.06 56.10
23. CENE Rok 2001 NC 1:49.12 90
50m: 52.29 52.29 100m: 1:49.12 56.83
24. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:49.90 88
50m: 54.66 54.66 100m: 1:49.90 55.24

F Moski / F Men

1. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 1:20.10 228
50m: 39.70 39.70 100m: 1:20.10 40.40

2. GLADEK Nik 2003 SDP 1:23.84 198
50m: 41.33 41.33 100m: 1:23.84 42.51

3. VOVK Nace 2002 TK 1:24.04 197
50m: 41.60 41.60 100m: 1:24.04 42.44

4. DUJAKOVIC Viadan 2002 22ABL 1:25.21 189
50m: 41.84 41.84 100m: 1:25.21 43.37

5. VINTAR Miha 2003 TK 1:31.11 154
50m: 4413 4413 100m: 1:31.11 46.98

6. DABIC Aleksa 2003 22ABL 1:32.15 149
50m: 45.10 45.10 100m: 1:32.15 47.05
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11. disciplina/event, M/M, 100m Hrbtno/Back, F Moski / F Men

rezultat tocCke

7. TROST Gal 2002 CER 1:36.74 129
50m: 46.92 46.92 100m: 1:36.74 49.82
8. LOVSIN Vid 2003 IR 1:36.80 129
50m: 47.85 47.85 100m: 1:36.80 48.95
9. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:38.84 121
50m: 47.40 47.40 100m: 1:38.84 51.44
10. CELIK Jaka 2003 TK 1:39.57 118
50m: 48.93 48.93 100m: 1:39.57 50.64
11. MAVRI Patrik 2002 NG 1:41.96 110
50m: 48.82 48.82 100m: 1:41.96 53.14
12. SARLAH Domen 2002 NC 1:45.01 101
50m: 50.33 50.33 100m: 1:45.01 54.68
13. KORSIC Domen 2003 NG 1:45.02 101
50m: 51.48 51.48 100m: 1:45.02 53.54
14. BAH Maks 2002 VvV 1:54.50 78
50m: 56.18 56.18 100m: 1:54.50 58.32
15. FRAS Jan 2002 PDM 2:01.11 65
50m: 56.70 56.70 100m: 2:01.11 1:04.41
16. USENICNIK Urban 2005 SDP 2:22.99 40
50m: 1:08.51 1:08.51 100m: 2:22.99 1:14.48
DSQ VODENIK Jan 2003 NC
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem polozZaju (razen med izvajanjem obrata)
DSQ KLASIC Blaz 2003 CER
SW 6.4.a - Plavalec je med izajanjem obrata naredil ve¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DSQ HOMSAK Jakob 2002 PDM
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
12. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back Odprto/Open

10.11.2012 - 14:53

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / A Women
1. CARMAN Anja 1985 TK 50.42 803
50m: 28.84 28.84 100m: 59.42 30.58
B Zenske / B Women
1. GROBELSEK Lora 1997 TP 111113 468
50m: 33.92 33.92 100m: 1:11.13 37.21
2. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:26.60 258
50m: 42.67 42.67 100m: 1:26.69 44.02
C Zenske / C Women
1. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA 1:111.26 465
50m: 35.22 35.22 100m: 1:11.26 36.04
2. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA 1:11.62 458
50m: 35.57 35.57 100m: 1:11.62 36.05
3. LUCIA BALESTRA 1999 TS-ITA 1:113.05 432
50m: 36.26 36.26 100m: 1:13.05 36.79
4. UNTERLEHNER Ana 1998 WV 1:114.03 415
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.03 37.59
5. URH Klara 1999 SDP 1:21.91 306
50m: 40.05 40.05 100m: 1:21.91 41.86
6. PETEK Medea 1999 PDM 1:22.52 299
50m: 39.72 39.72 100m: 1:22.52 42.80
7. URSIC Katja 1999 CER 1:24.99 274
50m: 41.45 41.45 100m: 1:24.99 43.54
8. JERAJ Lara 1998 TK 1:26.94 256
50m: 42.17 42.17 100m: 1:26.94 4477
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12. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back

D Zenske / D Women

1. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA 1:13.91 417
50m: 36.10 36.10 100m: 1:13.91 37.81
2. MARIN Nela 2000 PDM 1:17.06 368
50m: 37.58 37.58 100m: 1:17.06 39.48
3. FERKO Maja 2000 IR 1:18.85 343
50m: 38.06 38.06 100m: 1:18.85 40.79
4. VOLAJ Klara 2000 LCT 1:19.10 340
50m: 38.34 38.34 100m: 1:19.10 40.76
5. SEDEJ Anja 2000 CER 1:20.50 322
50m: 39.78 39.78 100m: 1:20.50 40.72
6. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK 1:20.92 317
50m: 40.09 40.09 100m: 1:20.92 40.83
7. SKULJ Ana 2001 TK 1:25.16 272
50m: 42.55 42.55 100m: 1:25.16 42.61
8. GOMBOC Vita 2001 GBR 1:26.63 259
50m: 42.65 42.65 100m: 1:26.63 43.98
9. BOZNAR Monika 2000 TK 1:26.87 256
50m: 41.69 41.69 100m: 1:26.87 45.18
10. KLASIC Petra 2001 CER 1:27.90 248
50m: 4317 4317 100m: 1:27.90 44.73
11. ROZMAN Lana 2001 GBR 1:28.11 246
50m: 42.08 42.08 100m: 1:28.11 46.03
12. POGACAR Neza 2001 TK 1:29.58 234
50m: 43.21 43.21 100m: 1:29.58 46.37
13. BOZIC Marija 2000 22ABL 1:32.21 214
50m: 43.95 43.95 100m: 1:32.21 48.26
14. KNIFIC Nika 2000 TK 1:33.58 205
50m: 45.51 45.51 100m: 1:33.58 48.07
15. TROST Lana 2000 CER 1:35.45 193
50m: 46.59 46.59 100m: 1:35.45 48.86
16. SLIJEPCEVIC Sara 2001 22ABL 1:41.21 162
50m: 48.65 48.65 100m: 1:41.21 52.56
DSQ DOVIDIJA Jennifer 2000 KK
SW 6.4.a - Plavalec je med izajanjem obrata naredil vec¢ kot en zaveslaj na trebuhu
DNS LETIZIA GIANESELLI 2000 TS-ITA
DNS KOLARIC Nika 2001 ZVK

E Zenske / E Women

1. PSENICNIK Ema 2002 GBR 1:22.63 298
50m: 40.53 40.53 100m: 1:22.63 42.10

2. JUSIC Aida 2002 WV 1:25.75 267
50m: 41.07 41.07 100m: 1:25.75 44.68

3. RANT Erin 2002 SDP 1:26.43 260
50m: 41.88 41.88 100m: 1:26.43 44.55

4. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 1:27.70 249
50m: 42.84 42.84 100m: 1:27.70 44.86

5. KEBLIC Ana 2002 NC 1:36.47 187
50m: 46.52 46.52 100m: 1:36.47 49.95

6. JAKOP Nina 2002 VWV 1:40.81 164
50m: 47.99 47.99 100m: 1:40.81 52.82

7. CENCIC Nina 2003 SDP 1:43.59 151
50m: 50.61 50.61 100m: 1:43.59 52.98

8. LOVSIN Masa 2003 IR 1:46.65 138
50m: 51.31 51.31 100m: 1:46.65 55.34

9. KLEMENCIC Rebeka 2002 CER 1:49.46 128
50m: 53.34 53.34 100m: 1:49.46 56.12

10. SPIK Eva 2003 TK 1:54.19 113
50m: 52.94 52.94 100m: 1:54.19 1:01.25

11. ATANASOVA lvana 2003 SDP 1:55.30 109
50m: 55.36 55.36 100m: 1:55.30 59.94

12. CEPIN Lara 2003 VWV 1:56.71 105
50m: 56.23 56.23 100m: 1:56.71 1:00.48

Splash Meet Manager 11, Build 23699 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.11.2012 19:08 - Stran 22



1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

12. disciplina/event, Z/W, 100m Hrbtno/Back, E Zenske / E Women

rezultat  tocke
13. WESSENSCHEGG Aja 2002 NC 1:58.49 101
50m: 53.93 1:58.49 1:04.56
14. PODPECAN Saska 2002 NC 2:03.81 88
50m: 57.55 2:03.81 1:06.26
DSQ NAUMOVSKA Lana 2003 GBR
SW 6.2 - Plavalec ni v hrbtnem poloZaju (razen med izvajanjem obrata)
DNS GERCER Taja 2003 NC
DNS STORMAN Teja 2003 NC
F Zenske / F Women
1. KREMENOVIC Sara 2004 22ABL 1:33.79 204
50m: 45.62 45.62 1:33.79 48.17
13. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto/Open
10.11.2012 - 15:12
Tock: FINA 2012
rezultat  tocke
A Moski / A Men
1. VOVK Robert 1989 TK 29.86 604
B Moski / B Men
DNS KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK
D Moski / D Men
1. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 34.52 391
2. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 35.80 350
3. GORNIK Aljaz 1998 SDD 36.76 324
4. KNAPIC Tian 1999 SDD 36.89 320
5. RESNIK Andrej 1999 NC 37.45 306
6. GORNIK Tilen 1998 SDD 37.62 302
7. POTOCNIK Luka 1999 NC 38.44 283
8. RENDIC Davor 1999 SDD 38.86 274
9. DRGAJNER Rok 1999 NC 39.16 268
10. TOMAN Jan 1999 GBR 41.04 232
11. MAVRIC Zan 1998 CER 41.05 232
12. KOSIR Amadej 1998 TK 41.79 220
13. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 42.27 213
14. KOCJANCIC Martin 1999 KK 44.21 186
15. PALIJAN Marko 1999 TS 44.45 183
16. KERN Mark 1999 ZVK 44.46 183
17. GROBOVSEK Gal 1999 TK 45.69 168
18. STULAR Mark 1999 GBR 46.34 161
19. KOKELJ Ga$per 1999 GBR 51.13 120
20. DAVIDOVIC Sreten 1999 NC 53.64 104
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
E Moski / E Men
1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 37.61 302
2. PRAPROTNIK Tine 2000 WV 38.72 277
3. SPENKO Tim 2000 TK 40.61 240
4. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 41.40 226
DIZDAREVIC Jan 2000 TK 41.40 226
6. BREZNIK Timotej 2000 VWV 42.00 217
7. SUSEC Miha 2000 VWV 43.11 200
8. JERCIC Luka 2001 PDM 44.39 184
9. SUBIC Luka 2000 TK 44.75 179
10. KUNST Tim 2000 NC 44.93 177
11. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 45.16 174
12. HLEBEC Ga$per 2000 IR 4517 174
13. PINTARIC Gasper 2000 NC 46.23 162
14. KRALJ Marko 2001 PDM 47.55 149
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

13. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, E Moski / E Men

rezultat tocCke

15. WOLTE SULA Val 2001 GBR 47.90 146
16. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS 47.97 145
17. BEVK Luka 2001 TK 48.01 145
18. TURK Luka 2000 SDD 48.51 141
19. ZARNIK Tilen 2000 ZzVK 48.82 138
20. BASKOVC Zan 2001 GBR 49.32 134
21. PE'[KOVSEK Jaka 2000 TK 50.94 121
22. PECAR Rok 2001 GBR 52.20 113
23. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 53.44 105
24. MEH Blaz 2001 NC 54.11 101
25. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VWV 56.17 90
26. JERMAN Uro$ 2001 TK 56.18 90
DSQ MATEJ Deéman 2000 IR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ JAKUPOVIC Emil 2001 GBR
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ BIRO Matej 2001 IR
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
DSQ CENE Rok 2001 NC

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

F Moski / F Men

1. GORNIK Jure 2002 SDD 42.14 215
2. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 44.12 187
3. VINTAR Miha 2003 TK 44.96 177
4. VETRIH Miha 2002 IR 47.86 146
5. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 47.95 146
6. BOSKAN Saso 2002 TK 48.45 141
7. CVIKL Luka 2002 NC 49.02 136
8. KASCELAN Niksa 2002 22ABL 49.41 133
9. VODENIK Jan 2003 NC 49.48 132
10. KLASIC Blaz 2003 CER 51.30 119
11. TROST Gal 2002 CER 51.61 117
12. LESNIK Sven 2002 VvV 51.86 115
13. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 52.41 111
14. LOVSIN Jaka 2003 IR 52.98 108
15. DABIC Aleksa 2003 22ABL 53.26 106
16. E’AVISIC Filip 2004 TS 54.37 100
17. SARLAH Domen 2002 NC 54.39 100
18. ZAGAR Luka 2003 IR 54.84 97
19. CARMAN Marcel 2002 ZVK 54.87 97
20. MATANOVIC Dani 2002 VvV 55.20 95
21. JOVANOVIC Matija 2002 VWV 55.73 93
22. BENCINA Lovro 2002 IR 56.03 91
23. TURK Matic 2004 KK 57.90 82
24. MAJDIC Tine 2003 CER 58.21 81
25. BAH Maks 2002 VV 1:00.63 72
26. STRMSEK Jaka 2002 TK 1:01.11 70
27. PRIMOZIC An 2005 CER 1:02.80 64
28. MOCNIK Anej 2004 CER 1:05.37 57
29. USENICNIK Urban 2005 SDP 1:26.50 24
DSQ GRASIC Martin 2005 SDP
SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BRLEK Mai 2003 KK
DNS JELENC Jaka 2005 SDP
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14. disciplina/event
10.11.2012 - 15:33

Z/W, 50m Prsno/Breast

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Zenske / A Women

1. KOZELJ Teja
2. WEINZERL Lena

B Zenske / B Women
1. GROBELSEK Lora

C Zenske / C Women

ALICE MARCORI
MICHELA CANDOT
BELE Anja

URSIC Katja
MASTERL Ema
GARTNER Katja
SOVIC Ziva

Nook~wON=

D Zenske / D Women

CELIK Tina
AURORA GENNARO
ROZMAN Beti
SEDEJ Anja
FERKO Maja
GOMBOC Masa
KLASIC Petra
PAVISIC Lana
MACEK Meta

10. FIDLER Ana Katarina

11. ROZMAN Lana

12. BURGAR Nika

13. COLNER Rebecca

14. TROST Lana

15. NOVAK Tina

16. PJEVIC Lejla

17. JUG Mica

18. MINOV Zaklina
DNS KOLARIC Nika

©CONDOR WN =

E Zenske / E Women

MARCUN Manca
LOGAR Tamara
VODENIK Iza
HRIBAR Petja
PADAR Nadja
HABJANIC Pia M.
KOROSAK Laura
BIZJAK Nika
LIPAVIC Sara
DEBELAK Ana
JULIA Grassler
KOPRIVNIKAR $Spela
HELER Rea

RAFAJ Klara Ana
LOVSIN Masa
KLEMENCIC Rebeka
NAUMOVSKA Lana
RIBNIKAR Tajda
KEBLIC Ana
CEPIN Lara
JAKOP Nina
PODPECAN Saska
NADAREVIC Elza

©CONDO A WN =

NN MNMNRN-S & & v 2y
PONSOOXNOPON=O

WESSENSCHEGG Aja

1990 TK
1995 WSV

1997 TP

1998 TS-ITA
1999 TS-ITA
1999 TK
1999 CER
1999 IR
1999 SDP
1999 PDM

2001 TK
2000 TS-ITA
2001 TK
2000 CER
2000 IR
2001 GBR
2001 CER
2000 TS
2000 TK
2001 VWV
2001 GBR
2001 TK
2001 TK
2000 CER
2000 VvV
2001 NC
2000 TK
2001 TK
2001 zZVvK

2002 TK
2002 VvV
2003 NC
2002 TK
2003 IR
2002 TS
2002 PDM
2002 TK
2002 PDM
2002 VvV
2002 WwsVv
2002 TK
2002 PDM
2002 TS
2003 IR
2002 CER
2003 GBR
2002 TK
2002 NC
2003 VvV
2002 VvV
2002 NC
2002 TS
2002 NC

rezultat tocke

3411 601
4020 367
39.63 383
36.10 507
39.65 383
4126 340
4165 330
4275 305
4450 271
57.71 124
36.83 478
37.28 461
4150 334
4170 329
4172 328
4342 291
4396 281
4589 247
46.00 245
46.85 232
47.88 217
49.03 202
5022 188
50.55 184
5148 175
51.70 172
5279 162
54.80 145
4040 362
4126 340
4403 279
4450 271
4653 237
47.83 218
4847 209
48.73 206
4876 206
49.33 198
49.74 194
50.97 180
5140 175
51.77 172
51.96 170
5215 168
5262 163
5292 161
5461 146
54.84 144
5493 144
5519 142
5557 139
57.02 128
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

14. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, E Zenske / E Women

rezultat tocCke

25. LEVASIC Manca 2002 KK 5712 128
26. AMBROZIC Lea 2003 IR 5926 114
27. SEGA Liza 2003 IR 1:02.36 98
28. KLEMENCIC Ema 2003 SDP 1:03.39 93
DNS STORMAN Teja 2003 NC

F Zenske / F Women

1. POGACAR Zala 2004 TK 50.78 182
2. RACIC Ana 2004 22ABL 52.14 168
3. ARKO Lana 2005 SDP 54.12 150
4. SIRNIK Stella 2004 SDP 54.63 146
5. LEBAN Manja 2004 CER 1:00.42 108
6. ZENER Anastasija 2004 SDP 1:00.51 107
7. MARCUN Mojca 2006 TK 1:01.20 104
8. MEHANI Donika 2004 TK 1:01.48 102
9. KREK Tjasa 2004 TK 1:06.29 82
10. GROBOLSEK Ana Roza 2004 SDP 1:06.48 81
11. STREMFELJ Dasa 2004 CER 1:07.25 78
12. FILIPIC Lara 2005 CER 1:15.21 56
13. KLEMENCIC Zoja 2006 SDP 1:27.25 35
DSQ LEVASIC Spela 2005 KK
SW 7.6 - Pri obratu ali prihodu v cilj se je plavalec dotaknil zidu z eno roko ali pa ne isto¢asno z obema
15. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto/Open

10.11.2012 - 15:52

Tock: FINA 2012

rezultat tocCke
B Moski / B Men
DNS KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK

C Moski / C Men

1. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 57.43 479
50m: 27.90 27.90 100m: 57.43 29.53

D Moski / D Men

1. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 57.47 478
50m: 27.93 27.93 100m: 57.47 29.54

2. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 58.92 443
50m: 28.68 28.68 100m: 58.92 30.24

3. MLADENOVIC Gal 1999 TK 1:00.06 418
50m: 29.25 29.25 100m: 1:00.06 30.81

4. SABEC Nik 1998 VWV 1:01.09 398
50m: 29.43 29.43 100m: 1:01.09 31.66

5. ZUPANC Rok 1998 TK 1:01.10 397
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.10 31.60

6. MAVRIC Zan 1998 CER 1:01.18 396
50m: 29.94 29.94 100m: 1:01.18 31.24

7. GORNIK Tilen 1998 SDD 1:01.50 390
50m: 29.72 29.72 100m: 1:01.50 31.78

8. GORNIK Aljaz 1998 SDD 1:03.03 362
50m: 30.31 30.31 100m: 1:03.03 32.72

9. SINTLER Tilen 1998 LCT 1:03.41 355
50m: 30.61 30.61 100m: 1:03.41 32.80

10. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 1:03.78 349
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.78 33.37

11. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 1:05.19 327
50m: 32.44 32.44 100m: 1:05.19 32.75

12. SIMAC Rok 1998 SDD 1:06.22 312
50m: 31.29 31.29 100m: 1:06.22 34.93

13. GERSAK Luka 1999 WV 1:06.33 311
50m: 32.28 32.28 100m: 1:06.33 34.05
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, D Moski / D Men

rezultat tocCke

14. HOMAN Urban 1999 GBR 1:06.97 302
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.97 34.97

STRNAD Mihael 1999 NC 1:06.97 302
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.97 35.56

16. TOMAN Jan 1999 GBR 1:09.58 269
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.58 36.12

17. KERN Mark 1999 ZVK 1:11.81 245
50m: 33.75 33.75 100m: 1:11.81 38.06

18. PALIJAN Marko 1999 TS 1:12.60 237
50m: 34.87 34.87 100m: 1:12.60 37.73

19. STULAR Mark 1999 GBR 1:13.97 224
50m: 35.73 35.73 100m: 1:13.97 38.24

20. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:20.18 176
50m: 38.81 38.81 100m: 1:20.18 41.37

21. KOCJANCIC Martin 1999 KK 1:22.67 160
50m: 36.90 36.90 100m: 1:22.67 45.77

22. KOKELJ Gasper 1999 GBR 1:23.30 157
50m: 39.19 39.19 100m: 1:23.30 44.11

23. DAVIDOVIC Sreten 1999 NC 1:23.62 155
50m: 40.02 40.02 100m: 1:23.62 43.60

24. GROBOVSEK Gal 1999 TK 1:27.33 136
50m: 42.13 42.13 100m: 1:27.33 45.20
DNS KOVAC Matevz 1998 CER

E Moski / E Men

1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:00.00 420
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.00 31.03

2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:05.15 328
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.15 33.82

3. MARCUN Miha 2001 TK 1:05.36 325
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.36 33.54

4. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:05.62 321
50m: 31.79 31.79 100m: 1:05.62 33.83

5. CENCIC Nejc 2000 SDP 1:07.54 294
50m: 32.03 32.03 100m: 1:07.54 35.51

6. ARKO Jan 2000 IR 1:08.43 283
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.43 35.12

7. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 1:08.76 279
50m: 33.67 33.67 100m: 1:08.76 35.09

8. KOVACIC Marko 2001 22ABL 1:08.82 278
50m: 33.31 33.31 100m: 1:08.82 35.51

9. GRADISEK Jaga 2001 VvV 1:09.33 272
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.33 35.59

10. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:10.89 254
50m: 34.35 34.35 100m: 1:10.89 36.54

11. SPEGEL Val 2000 VvV 1:13.20 231
50m: 34.79 34.79 100m: 1:13.20 38.41

12. HLEBEC Ga$per 2000 IR 1:13.64 227
50m: 34.71 34.71 100m: 1:13.64 38.93

13. MATEJ De€man 2000 IR 1:14.48 219
50m: 35.21 35.21 100m: 1:14.48 39.27

14. IVICIC Anze 2001 TK 1:15.07 214
50m: 36.23 36.23 100m: 1:15.07 38.84

15. STANKOVIC Miha 2000 VvV 1:15.10 214
50m: 35.29 35.29 100m: 1:15.10 39.81

16. SUSEC Miha 2000 vV 1:15.70 209
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.70 39.80

17. KUKIC Matic 2001 GBR 1:15.99 206
50m: 36.34 36.34 100m: 1:15.99 39.65

18. BENEDICIC Matija 2000 SDP 1:16.22 204
50m: 37.09 37.09 100m: 1:16.22 39.13

19. BREZNIK Timotej 2000 VvV 1:16.31 204
50m: 36.87 36.87 100m: 1:16.31 39.44
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, E Mo$ki / E Men

rezultat tocCke

20. KUNST Tim 2000 NC 1:17.89 192
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.89 40.50

21. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:18.97 184
50m: 37.89 37.89 100m: 1:18.97 41.08

22. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS 1:19.30 182
50m: 39.07 39.07 100m: 1:19.30 40.23

23. STANONIK Matic 2000 TK 1:19.79 178
50m: 37.01 37.01 100m: 1:19.79 42.78

24. FAJAN Maks 2001 TK 1:22.98 158
50m: 39.42 39.42 100m: 1:22.98 43.56

25. TURK Luka 2000 SDD 1:23.02 158
50m: 39.89 39.89 100m: 1:23.02 43.13

26. KOGOVSEK Matej 2001 TK 1:24.22 151
50m: 41.75 41.75 100m: 1:24.22 42.47

27. BIRO Matej 2001 IR 1:24.42 150
50m: 39.71 39.71 100m: 1:24.42 44.71

28. PECAR Rok 2001 GBR 1:25.97 142
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.97 46.03

29. RAKUN KOKALJ Jasa Jernej 2001 VvV 1:26.16 141
50m: 40.61 40.61 100m: 1:26.16 45.55

30. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:26.63 139
50m: 42.31 42.31 100m: 1:26.63 44.32

31. WOLTE SULA Val 2001 GBR 1:27.52 135
50m: 40.63 40.63 100m: 1:27.52 46.89

32. BASKOVC Zan 2001 GBR 1:27.87 133
50m: 41.32 41.32 100m: 1:27.87 46.55

33. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:29.89 124
50m: 41.15 41.15 100m: 1:29.89 48.74

34. KRALJ Marko 2001 PDM 1:31.08 120
50m: 44.52 44.52 100m: 1:31.08 46.56

35. JAKUPOVIC Emil 2001 GBR 1:31.18 119
50m: 42.41 42.41 100m: 1:31.18 48.77

36. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:31.30 119
50m: 43.23 43.23 100m: 1:31.30 48.07

37. CENE Rok 2001 NC 1:32.08 116
50m: 44.08 44.08 100m: 1:32.08 48.00

38. MEH Blaz 2001 NC 1:38.26 95
50m: 46.55 46.55 100m: 1:38.26 51.71

DNS OBIDIC Miha 2001 NG

F Moski / F Men

1. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:11.19 251
50m: 34.51 34.51 100m: 1:11.19 36.68

2. GORNIK Jure 2002 SDD 1:12.54 237
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.54 37.83

3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 1:13.05 232
50m: 35.63 35.63 100m: 1:13.05 37.42

4. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 1:14.54 219
50m: 36.33 36.33 100m: 1:14.54 38.21

5. VOVK Nace 2002 TK 1:17.20 197
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.20 40.50

6. DABIC Aleksa 2003 22ABL 1:19.88 178
50m: 38.23 38.23 100m: 1:19.88 41.65

7. VOVK SULGAJ Enej 2002 NC 1:21.52 167
50m: 38.95 38.95 100m: 1:21.52 42.57

8. LEPEN Jurij 2002 TK 1:23.05 158
50m: 39.33 39.33 100m: 1:23.05 43.72

9. KASCELAN Niksa 2002 22ABL 1:23.41 156
50m: 41.92 41.92 100m: 1:23.41 41.49

10. VETRIH Miha 2002 IR 1:26.86 138
50m: 41.16 41.16 100m: 1:26.86 45.70

11. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:27.56 135
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.56 46.43
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15. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, F Moski / F Men

rezultat tocCke

12. TROST Gal 2002 CER 1:2813 132
50m: 42.50 42.50 100m: 1:28.13 45.63
13. CARMAN Marcel 2002 ZVK 1:28.80 129
50m: 41.90 41.90 100m: 1:28.80 46.90
14, SCEKIC Luka 2002 22ABL 1:28.85 129
50m: 40.96 40.96 100m: 1:28.85 47.89
15. VODENIK Jan 2003 NC 1:29.08 128
50m: 42.31 42.31 100m: 1:29.08 46.77
16. CVIKL Luka 2002 NC 1:29.92 124
50m: 41.90 41.90 100m: 1:29.92 48.02
17. MAVRI Patrik 2002 NG 1:3218 115
50m: 43.39 43.39 100m: 1:32.18 48.79
18. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:33.05 112
50m: 43.3 43.31 100m: 1:33.05 49.74
19. KLASIC Blaz 2003 CER 1:3319 112
50m: 43.67 43.67 100m: 1:33.19 49.52
20. HOMSAK Jakob 2002 PDM 1:34.45 107
50m: 44.25 44.25 100m: 1:34.45 50.20
21. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 1:34.62 107
50m: 44.87 44.87 100m: 1:34.62 49.75
22. JOVANOVIC Matija 2002 WV 1:3492 106
50m: 46.06 46.06 100m: 1:34.92 48.86
23. MATANOVIC Dani 2002 W 1:34.94 106
50m: 45.74 45.74 100m: 1:34.94 49.20
24. SARLAH Domen 2002 NC 1:36.49 101
50m: 44.20 44.20 100m: 1:36.49 52.29
25. LESNIK Sven 2002 WV 1:40.05 90
50m: 49.30 49.30 100m: 1:40.05 50.75
26. FRAS Jan 2002 PDM 1:40.77 88
50m: 46.16 46.16 100m: 1:40.77 54.61
27. TURK Matic 2004 KK 1:41.23 87
50m: 47.34 47.34 100m: 1:41.23 53.89
28. BENCINA Lovro 2002 IR 1:44.84 78
50m: 49.73 49.73 100m: 1:44.84 55.11
29. ZOBEC Miha 2003 IR 1:45.82 76
50m: 48.66 48.66 100m: 1:45.82 57.16
30. MAJDIC Tine 2003 CER 1:59.81 52
50m: 56.10 56.10 100m: 1:59.81 1:03.71
31. MOCNIK Anej 2004 CER 2:01.32 50
50m: 55.40 55.40 100m: 2:01.32 1:05.92
32. ZAGAR Luka 2003 IR 2:08.59 42
50m: 59.42 59.42 100m: 2:08.59 1:09.17
DNS PSENICNIK Nejc 2003 GBR
DNS BRLEK Maj 2003 KK
16. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free Odprto/Open

10.11.2012 - 16:24

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / A Women
1. MEHLMAUER Maja 1995 GBR 1:06.14 458
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.14 34.26

B Zenske / B Women

1. LIVK Rebeka 1997 SDP 1:06.30 455
50m: 31.67 31.67 100m: 1:06.30 34.63

2. VUCKO Jasmina 1996 OL 1:11.20 367
50m: 34.03 34.03 100m: 1:11.20 37.17

3. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:16.90 291
50m: 36.42 36.42 100m: 1:16.90 40.48
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16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

C Zenske / C Women

1. LUCIA BALESTRA 1999 TS-ITA
50m: 30.31 30.31 100m: 1:02.05 31.74
2. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA
50m: 31.09 31.09 100m: 1:04.06 32.97
3. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA
50m: 31.19 31.19 100m: 1:04.48 33.29
4. STIRN Zana 1999 TK
50m: 32.50 32.50 100m: 1:06.33 33.83
5. URSIC Katja 1999 CER
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.36 36.78
6. URANKAR Tajda 1999 TK
50m: 33.19 33.19 100m: 1:09.68 36.49
7. URH Klara 1999 SDP
50m: 34.78 34.78 100m: 1:12.62 37.84
8. PAVISIC Lucija 1998 TS
50m: 35.25 35.25 100m: 1:13.79 38.54
9. MASTERL Ema 1999 IR
50m: 36.41 36.41 100m: 1:15.58 39.17
10. SOVIC Ziva 1999 PDM
50m: 46.37 46.37 100m: 1:41.23 54.86

D Zenske / D Women

1. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK
50m: 32.38 32.38 100m: 1:05.94 33.56
2. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA
50m: 32.71 32.71 100m: 1:06.03 33.32
3. SEDEJ Anja 2000 CER
50m: 32.10 32.10 100m: 1:08.39 36.29
4. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK
50m: 33.09 33.09 100m: 1:09.03 35.94
5. KRISTAN Katrin 2001 GBR
50m: 33.65 33.65 100m: 1:09.13 35.48
6. MESTINSEK MUBI Ana 2000 TK
50m: 34.06 34.06 100m: 1:09.94 35.88
7. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK
50m: 35.01 35.01 100m: 1:12.21 37.20
8. FERKO Maja 2000 IR
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.22 38.24
9. GOMBOC Masa 2001 GBR
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.67 37.69
10. KLASIC Petra 2001 CER
50m: 34.55 34.55 100m: 1:13.39 38.84
11. PRATLJACIC Ana 2001 SDP
50m: 36.34 36.34 100m: 1:14.85 38.51
12. BOZIC Marija 2000 22ABL
50m: 35.95 35.95 100m: 1:14.91 38.96
13. GOMBOC Vita 2001 GBR
50m: 36.78 36.78 100m: 1:16.15 39.37
14. URANKAR Tamara 2001 TK
50m: 37.24 37.24 100m: 1:17.24 40.00
15. SLIJEPCEVIC Sara 2001 22ABL
50m: 36.82 36.82 100m: 1:17.49 40.67
16. PAVISIC Lana 2000 TS
50m: 37.20 37.20 100m: 1:18.38 41.18
17. PJEVIC Lejla 2001 NC
50m: 43.23 100m: 1:31.03 47.80
18. TROST Lana 2000 CER
50m: 43.69 43.69 100m: 1:32.71 49.02
19. NOVAK T Tina 2000 VvV
50m: 44.99 44.99 100m: 1:35.42 50.43
DNS LETIZIA GIANESELLI 2000 TS-ITA
DNS ROZMAN Lana 2001 GBR
DNS KOLARIC Nika 2001 ZVK

1:02.05

1:04.06

1:04.48

1:06.33

1:09.36

1:09.68

1:12.62

1:13.79

1:15.58

1:41.23

1:05.94

1:06.03

1:08.39

1:09.03

1:09.13

1:09.94

1:12.21

1:12.22

1:12.67

1:13.39

1:14.85

1:14.91

1:16.15

1:17.24

1:17.49

1:18.38

1:31.03

1:32.71

1:35.42

555

504

495

454

397

392

346

330

307

127

462

461

414

403

401

387

352

352

345

335

316

315

300

288

285

275

175

166

152
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16. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free

E Zenske / E Women

1. LOGAR Tamara
50m: 37.47 37.47
2. JUSIC Aida
50m: 38.27 38.27
3. GERCER Taja
50m: 37.90 37.90
4. SRDIC Aleksandra
50m: 38.35 38.35
5. VODENIK Iza
50m: 39.54 39.54
6. RAFAJ Klara Ana
50m: 40.29 40.29
7. CURLIK Katarina
50m: 39.84 39.84
8. KLEMENCIC Rebeka
50m: 40.72 40.72
9. KASTIGAR Ana
50m: 42.10 4210
10. JULIA Grassler
50m: 41.32 41.32
11. KOPRIVNIKAR Spela
50m: 42.39 42.39
12. KOROSAK Laura
50m: 43.35 43.35
13. CENCIC Nina
50m: 44.60 44.60
14. KEBLIC Ana
50m: 44.78 4478
15. PODPECAN Saska
50m: 44.07 44.07
16. NAUMOVSKA Lana
50m: 46.73 46.73
17. ATANASOVA lvana
50m: 47.59 47.59
18. POJE Neza
50m: 47.62 47.62
19. WESSENSCHEGG Aja
50m: 50.48 50.48
20. SEGA Liza
50m: 53.66 53.66
DNS STORMAN Teja
F Zenske / F Women
1. KREMENOVIC Sara
50m: 40.40 40.40
2. RACIC Ana
50m: 4220 4220
3. SIRNIK Stella
50m: 47.27 47.27
4. ARKO Lana
50m: 48.01 48.01
5. GROBOLSEK Ana Roza
50m: 52.62 52.62
6. ZENER Anastasija
50m: 55.21 55.21
7. LEBAN Manja
50m: 1:00.23 1:00.23
8. STREMFELJ Dasa
50m: 1:02.88 1:02.88

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

2002
1:16.80

2002
1:19.07

20
1:20.37

20
1:20.56

2003
1:21.24

2002
1:23.09

2003
1:23.37

2002
1:24.94

2003
1:29.82

2002
1:30.79

2002
1:31.05

2002
1:31.60

2003
1:35.87

2002
1:36.00

2002
1:37.38

2003
1:39.90

2003
1:41.90

2003
1:43.13

2002
1:49.68

20
1:59.95

2003

2004
1:23.38

20
1:27.26

2004
1:39.94

2005
1:49.22

2004
1:56.68

2004
1:56.89

2004
2:07.52

2004
2:20.61

39.33
40.80

C
42.47

22ABL
42.21

NC
41.70

TS
42.80

22ABL
4353

CER
44.22

IR
47.72

WSV
49.47

TK
48.66

PDM
48.25

SDP
51.27

NC
51.22

NC
53.31

GBR
53.17

SDP
54.31

IR
55.51

NC
59.20

IR

1:06.29

NC

22ABL
42.98

22ABL
45.06

SDP
52.67

SDP
1:01.21

SDP
1:04.06

SDP
1:01.68

CER
1:07.29

CER
1:17.73

1:16.80 293
1:19.07 268
1:20.37 255
1:20.56 253
1:21.24 247
1:23.09 231
1:23.37 229
1:24.94 216
1:29.82 183
1:30.79 177
1:31.05 175
1:31.60 172
1:35.87 150
1:36.00 150
1:37.38 143
1:39.90 133
1:41.90 125
1:43.13 121
1:49.68 100
1:59.95 76
1:23.38 228
1:27.26 199
1:39.94 132
1:49.22 101
1:56.68 83
1:56.89 83
2:07.52 64
2:20.61 47
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1. MM Pokal Plavz'12
Kranj, 10.11.2012

17. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto/Open
10.11.2012 - 16:48

Tock: FINA 2012

rezultat tocke
A Moski / A Men
DNS VOVK Robert 1989 TK

B Moski / B Men
DNS KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK

C Moski / C Men

1. HABJAN Aljo3a 1997 TK 28.96 426
2. RAFAJ Matija Luka 1997 TS 30.32 371

D Moski / D Men

1. STEFANO BEVILACQUA 1999 TS-ITA 29.52 402
2. TOMMASO VIANELLO 1998 TS-ITA 29.90 387
3. GORNIK Aljaz 1998 SDD 30.50 365
4. GORNIK Tilen 1998 SDD 30.56 363
5. KNAPIC Tian 1999 SDD 32.81 293
6. SABEC Nik 1998 VWV 33.11 285
7. GLADEK Mark 1998 SDP 33.15 284
8. MAVRIC Zan 1998 CER 33.48 276
9. SIMAC Rok 1998 SDD 34.06 262
10. GERSAK Luka 1999 VvV 34.46 253
11. RENDIC Davor 1999 SDD 34.92 243
12. KREK Gasper 1999 TK 35.21 237
13. VELICKOVIC Jernej 1999 ZVK 35.55 230
14. ZVEGELJ Maksim 1998 GBR 35.67 228
15. ZUPANC Tadej 1999 TK 36.41 214
16. BJELOVUCIC Gal 1999 NC 36.56 212
17. KERN Mark 1999 ZVK 40.11 160
18. KOCJANCIC Martin 1999 KK 45.55 109
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS ZLOF Jan 1999 NC

E Moski / E Men

1. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 32.33 306
2. GERCER Jan 2000 NC 32.70 296
3. CIZEL Luka 2000 TK 33.58 273
4. ARKO Jan 2000 IR 36.17 218
5. ZARNIK Tilen 2000 ZzVK 37.03 204
6. HLEBEC Gasper 2000 IR 37.04 203
7. GRADISEK Jaga 2001 VWV 38.77 177
8. MATEJ De€man 2000 IR 39.37 169
9. SPEGEL Val 2000 VvV 40.14 160
10. POHOREC Matija 2001 VWV 41.78 142
11. KOGOVSEK Matej 2001 TK 46.16 105
12. STANKOVIC Miha 2000 VvV 46.98 99
13. BIRO Matej 2001 IR 49.18 87
14. BORSIC Vid 2001 NG 55.33 61
15. FINK Aljaz 2001 TK 57.23 55
DNS OBIDIC Miha 2001 NG
DNS TURK Luka 2000 SDD

F Moski / F Men

1. GORNIK Jure 2002 SDD 35.93 223
2. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 37.50 196
3. GLADEK Nik 2003 SDP 38.38 183
4. KASCELAN Niksa 2002 22ABL 40.76 152
5. JAKOVLJEVIC Milo$ 2003 22ABL 40.96 150
6. DABIC Aleksa 2003 22ABL 41.73 142
7. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 43.22 128
8. CVIKL Luka 2002 NC 43.89 122
9. VODENIK Jan 2003 NC 45.36 11
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17. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly, F Moski / F Men

10. PAVISIC Filip
11.  CARMAN Marcel
12. GRASIC Martin
13. TROST Gal

14. KLASIC Blaz

15. BOZNAR Martin
16. KORSIC Domen

18. disciplina/event
10.11.2012 - 17:04

2004 TS
2002 ZVK
2005 SDP
2002 CER
2003 CER
2002 TK
2003 NG

Z/W, 50m Delfin/Fly

rezultat tocCke

47.97 93
49.80 83
52.18 72
53.01 69
54.13 65
57.32 55
59.88 48
Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Zenske / A Women
1. MEHLMAUER Maja

B Zenske / B Women

1. LIVK Rebeka
2. GROBELSEK Lora

C Zenske / C Women

MICHELA CANDOT
LUCIA BALESTRA
ALICE MARCORI
UNTERLEHNER Ana
PETEK Medea
PAVISIC Lucija
URSIC Katja

BELE Anja

®NOOA LN =

D Zenske / D Women

MARIN Nela
AURORA GENNARO
SEDEJ Anja
KLASIC Petra
KRISTAN Katrin
FERKO Maja
PRATLJACIC Ana
RUCIGAJ Lara
. SLIJEPCEVIC Sara
10. TROST Lana
DSQ URANKAR Tamara

©OoNOOA~WN =

1995 GBR

1997 SDP
1997 TP

1999 TS-ITA
1999 TS-ITA
1998 TS-ITA
1998 VvV
1999 PDM
1998 TS
1999 CER
1999 TK

2000 PDM
2000 TS-ITA
2000 CER
2001 CER
2001 GBR
2000 IR
2001 SDP
2000 NC
2001 22ABL
2000 CER
2001 TK

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom

DNS LETIZIA GIANESELLI

DNS KOLARIC Nika

E Zenske / E Women

LOTRIC Maja
PSENICNIK Ema
GERSAK Nika
LIPAVIC Sara
VODENIK Iza
HABJANIC Pia M.
HELER Rea
KEBLIC Ana
POJE Neza
KLEMENCIC Rebeka
BRODER Mirna

OO0 NOGORON =

-

2000 TS-ITA
2001 zZvK

2003 TK
2002 GBR
2002 VvV
2002 PDM
2003 NC
2002 TS
2002 PDM
2002 NC
2003 IR
2002 CER
2003 TK

rezultat tocCke

34.19 362
31.66 456
33.85 373
30.48 511
31.56 460
33.76 376
33.90 371
35.56 322
36.11 307
36.69 293
36.73 292
34.56 351
35.36 327
35.59 321
36.35 301
36.54 297
36.78 291
37.69 270
39.91 227
40.66 215
47.56 134
36.65 294
37.97 264
40.29 221
40.84 212
42.33 191
43.07 181
43.56 175
45.82 150
48.23 129
52.17 102
53.60 94

Splash Meet Manager 11, Build 23699

Registered to Plavalna zveza Slovenije

10.11.2012 19:08 - Stran 33



1. MM Pokal Plavz'12
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18. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly

F Zenske / F Women
1. RACIC Ana

19. disciplina/event
10.11.2012 - 17:17

2004

22ABL

M/M, 100m Mesano/Medley

46.46 144

Odprto/Open

Tock: FINA 2012

A Moski / A Men
1. VELICKOVIC Vid

50m: 28.55
2. VELICKOVIC Ju$
50m: 32.10

C Moski / C Men

1. RAFAJ Matija Luka
50m: 30.95

D Moski / D Men

28.55

32.10

30.95

1. STEFANO BEVILACQUA

50m: 31.66

2. TOMMASO VIANELLO

50m: 32.39
3. MLADENOVIC Gal

50m: 33.14
4. GORNIK Tilen

50m: 3213
5. ZUPANC Rok

50m: 32.89
6. SINTLER Tilen

50m: 34.70

7. GORNIK Aljaz
50m: 33.64

8. VELICKOVIC Jernej
50m: 33.93
9. KNAPIC Tian
50m:
10. DRGAJNER Rok
50m: 34.01
11. RESNIK Andrej
50m: 37.07
12. MAVRIC Zan
50m: 34.85

13. STRNAD Mihael

50m: 35.09
14. POTOCNIK Luka

50m: 36.10
15. GERSAK Luka

50m: 35.41
16. RENDIC Davor

50m: 37.10
17. SIMAC Rok

50m: 36.56

18. BJELOVUCIC Gal

50m: 37.34
19. KREK Gasper
50m: 37.94
20. ZVEGELJ Maksim
50m: 36.67
21. DOLINAR Jure
50m: 38.47

31.66

32.39

33.14

3213

32.89

34.70

33.64

33.93

35.53

34.01

37.07

34.85

35.09

36.10

35.41

37.10

36.56

37.34

37.94

36.67

38.47

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

100m:

1993
1:04.39

1990
1:07.68

1997
1:07.35

1999
1:06.99

1998
1:07.04

1999
1:09.22

1998
1:11.21

1998
1:11.78

1998
1:13.14

19
1:14.41

1999
1:14.78

19
1:15.13

1999
1:15.35

1999
1:15.38

19
1:16.34

1999
1:16.53

1999
1:16.65

1999
1:18.31

1999
1:18.73

1998
1:19.25

1999
1:19.31

1999
1:19.45

1998
1:19.73

1999
1:20.23

ZVK
35.84

ZVK
35.58

TS
36.40

TS-ITA
35.33

TS-ITA
34.65

TK
36.08

SDD
39.08

TK
38.89

LCT
38.44

SDD
40.77

ZVK
40.85

SDD
39.60

NC
41.34

NC
38.31

CER
41.49

NC
41.44

NC
40.55

A%
42.90

SDD
41.63

SDD
42.69

NC
41.97

TK
41.51

GBR
43.06

NC
41.76

rezultat tocke

1:04.39 489
1:07.68 421
1:07.35 428
1:06.99 435
1:07.04 434
1:09.22 394
1:11.21 362
1:11.78 353
1:13.14 334
1:14.41 317
1:14.78 312
1:15.13 308
1:15.35 305
1:15.38 305
1:16.34 293
1:16.53 291
1:16.65 290
1:18.31 272
1:18.73 268
1:19.25 262
1:19.31 262
1:19.45 260
1:19.73 258
1:20.23 253
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19. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, D Moski / D Men

rezultat tocCke

22. TOMAN Jan 1999 GBR 1:22.16 235
50m: 39.97 39.97 100m: 1:22.16 42.19
23. KOSIR Amadej 1998 TK 1:24.12 219
50m: 40.98 40.98 100m: 1:24.12 43.14
24. ZORMAN Dorjan 1999 TK 1:24.56 216
50m: 37.82 37.82 100m: 1:24.56 46.74
25. KERN Mark 1999 ZVK 1:24.72 215
50m: 38.62 38.62 100m: 1:24.72 46.10
26. ZUPANC Tadej 1999 TK 1:27.14 197
50m: 39.44 39.44 100m: 1:27.14 47.70
27. ATELSEK KASTREVC Vid 1999 PDM 1:29.27 183
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.27 48.02
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS HOMAN Urban 1999 GBR
DNS ZLOF Jan 1999 NC

E Moski / E Men

1. ZUPANEC Ale$ 2000 TK 1:08.90 399
50m: 32.08 32.08 100m: 1:08.90 36.82

2. MAJCEN GOVC Filip 2000 SDD 1:14.71 313
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.71 38.85

3. SINTLER Ziga 2001 LCT 1:15.41 304
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.41 39.98

4. GERCER Jan 2000 NC 1:15.63 302
50m: 34.44 34.44 100m: 1:15.63 41.19

5. MARCUN Miha 2001 TK 1:15.73 301
50m: 36.80 36.80 100m: 1:15.73 38.93

6. CIZEL Luka 2000 TK 1:17.60 279
50m: 34.88 34.88 100m: 1:17.60 42.72

7. SPENKO Tim 2000 TK 1:18.40 271
50m: 37.58 37.58 100m: 1:18.40 40.82

8. PRAPROTNIK Tine 2000 VvV 1:19.67 258
50m: 41.20 41.20 100m: 1:19.67 38.47

9. ARKO Jan 2000 IR 1:19.87 256
50m: 37.67 37.67 100m: 1:19.87 42.20

10. KOVACIC Marko 2001 22ABL 1:22.17 235
50m: 39.06 39.06 100m: 1:22.17 43.11

11. ZVEGELJ Isak 2000 GBR 1:24.41 217
50m: 42.13 42.13 100m: 1:24.41 42.28

12. DIZDAREVIC Jan 2000 TK 1:24.53 216
50m: 41.87 41.87 100m: 1:24.53 42.66

13. BREZNIK Timotej 2000 Vv 1:25.39 210
50m: 39.12 39.12 100m: 1:25.39 46.27

14. SPEGEL Val 2000 VvV 1:26.21 204
50m: 39.59 39.59 100m: 1:26.21 46.62

15. ZARNIK Tilen 2000 ZVK 1:26.23 203
50m: 39.17 39.17 100m: 1:26.23 47.06

16. IVICIC Anze 2001 TK 1:26.48 202
50m: 39.94 39.94 100m: 1:26.48 46.54

17. POHOREC Matija 2001 VvV 1:26.55 201
50m: 38.59 38.59 100m: 1:26.55 47.96

18. PINTARIC Gasper 2000 NC 1:27.01 198
50m: 39.86 39.86 100m: 1:27.01 47.15

19. KUNST Tim 2000 NC 1:27.18 197
50m: 42.00 42.00 100m: 1:27.18 45.18

20. SUBIC Luka 2000 TK 1:27.73 193
50m: 42.75 42.75 100m: 1:27.73 44.98

21. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:28.32 189
50m: 40.68 40.68 100m: 1:28.32 47.64

22. KUKIC Matic 2001 GBR 1:29.05 185
50m: 43.11 43.11 100m: 1:29.05 45.94

23. JERCIC Luka 2001 PDM 1:29.66 181
50m: 42.96 42.96 100m: 1:29.66 46.70
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19. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, E Moski / E Men

rezultat tocCke

24. SUSEC Miha 2000 VWV 1:30.10 178
50m: 43.81 43.81 100m: 1:30.10 46.29
25. STANONIK Matic 2000 TK 1:30.97 173
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.97 48.12
26. MILAKOVIC Petar Bodo 2001 TS 1:34.22 156
50m: 46.28 46.28 100m: 1:34.22 47.94
27. STEPISNIK VAREK Jan 2001 TK 1:36.40 145
50m: 45.26 45.26 100m: 1:36.40 51.14
28. KOGOVSEK Matej 2001 TK 1:38.87 135
50m: 47.56 47.56 100m: 1:38.87 51.31
29. KRALJ Marko 2001 PDM 1:40.00 130
50m: 50.31 50.31 100m: 1:40.00 49.69
30. ZAGOZEN Amadej 2001 NC 1:40.57 128
50m: 47.70 47.70 100m: 1:40.57 52.87
31. TERZIC Ziga 2001 PDM 1:40.76 127
50m: 45.01 45.01 100m: 1:40.76 55.75
DSQ FINK Aljaz 2001 TK
SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljuéen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
DNS TURK Luka 2000 SDD

F Moski / F Men

1. GORNIK Jure 2002 SDD 1:21.54 241
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.54 42.46

2. BALEK COLNAR Tibor 2002 TK 1:22.12 236
50m: 37.68 37.68 100m: 1:22.12 44.44

3. PRAPROTNIK CURIC Vid 2002 SDD 1:23.76 222
50m: 38.78 38.78 100m: 1:23.76 44.98

4. DUJAKOVIC Vladan 2002 22ABL 1:25.65 208
50m: 38.62 38.62 100m: 1:25.65 47.03

5. GLADEK Nik 2003 SDP 1:26.30 203
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.30 46.10

6. BOSKAN Saso 2002 TK 1:32.58 164
50m: 43.66 43.66 100m: 1:32.58 48.92

7. KASCELAN Niksa 2002 22ABL 1:33.38 160
50m: 44.28 44.28 100m: 1:33.38 49.10

8. DABIC Aleksa 2003 22ABL 1:33.71 158
50m: 43.41 43.41 100m: 1:33.71 50.30

9. LEPEN Jurij 2002 TK 1:34.49 155
50m: 43.56 43.56 100m: 1:34.49 50.93

10. CELIK Jaka 2003 TK 1:36.99 143
50m: 46.25 46.25 100m: 1:36.99 50.74

11. ZAVRTANIK Klemen 2003 NG 1:37.24 142
50m: 48.55 48.55 100m: 1:37.24 48.69

12. NAHTIGAL Benjamin 2003 TK 1:37.56 140
50m: 46.30 46.30 100m: 1:37.56 51.26

13. SCEKIC Luka 2002 22ABL 1:38.71 135
50m: 44.55 44.55 100m: 1:38.71 54.16

14. VODENIK Jan 2003 NC 1:39.15 134
50m: 47.98 47.98 100m: 1:39.15 51.17

15. LOVSIN Jaka 2003 IR 1:40.09 130
50m: 48.58 48.58 100m: 1:40.09 51.51

16. LOVSIN Vid 2003 IR 1:40.31 129
50m: 45.11 45.11 100m: 1:40.31 55.20

17. JAKOVLJEVIC Milo$ 2003 22ABL 1:40.64 128
50m: 45.71 45.71 100m: 1:40.64 54.93

18. CARMAN Marcel 2002 ZzVK 1:41.52 125
50m: 47.77 47.77 100m: 1:41.52 53.75

19. MATANOVIC Dani 2002 VvV 1:42.23 122
50m: 49.63 49.63 100m: 1:42.23 52.60

20. TROST Gal 2002 CER 1:42.75 120
50m: 49.80 49.80 100m: 1:42.75 52.95

21. BOZNAR Martin 2002 TK 1:44.61 114
50m: 50.77 50.77 100m: 1:44.61 53.84
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19. disciplina/event, M/M, 100m Mesano/Medley, F Moski / F Men

rezultat tocCke

22. PAVISIC Filip 2004 TS 1:44.89 113
50m: 51.13 51.13 100m: 1:44.89 53.76

23. KLASIC Blaz 2003 CER 1:48.74 101
50m: 53.28 53.28 100m: 1:48.74 55.46

24. KREK BASELJ Matjaz 2003 SDP 1:50.65 96
50m: 54.43 54.43 100m: 1:50.65 56.22

25. PRIJATELJ Lovro 2003 IR 1:51.50 94
50m: 53.37 53.37 100m: 1:51.50 58.13

DSQ VETRIH Miha 2002 IR

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

20. disciplina/event Z/W, 100m Mesano/Medley Odprto/Open
10.11.2012 - 17:47

Tock: FINA 2012

rezultat tocke

A Zenske / A Women
1. PAVLIE Pia 1994 TK 1:05.09 698
50m: 29.55 29.55 100m: 1:05.09 35.54
2. WEINZERL Lena 1995 WSV 1:2535 309
50m: 40.48 40.48 100m: 1:25.35 44.87

B Zenske / B Women

1. VUCKO Jasmina 1996 OL 1:23.33 332
50m: 39.61 39.61 100m: 1:23.33 43.72

2. BUJAGIC Sofija 1997 PDM 1:23.40 331
50m: 38.58 38.58 100m: 1:23.40 44.82

C Zenske / C Women

1. ALICE MARCORI 1998 TS-ITA 1:11.40 528
50m: 34.54 34.54 100m: 1:11.40 36.86

2. MICHELA CANDOT 1999 TS-ITA 1:13.43 486
50m: 34.25 34.25 100m: 1:13.43 39.18

3. UNTERLEHNER Ana 1998 VWV 1:15.34 450
50m: 34.94 34.94 100m: 1:15.34 40.40

4. STIRN Zana 1999 TK 1:18.14 403
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.14 41.51

5. URANKAR Tajda 1999 TK 1:20.38 370
50m: 38.11 38.11 100m: 1:20.38 42.27

6. BELE Anja 1999 TK 1:20.89 363
50m: 38.34 38.34 100m: 1:20.89 42.55

7. URSIC Katja 1999 CER 1:22.28 345
50m: 38.18 38.18 100m: 1:22.28 44.10

8. PETEK Medea 1999 PDM 1:22.43 343
50m: 37.77 37.77 100m: 1:22.43 44.66

9. PAVISIC Lucija 1998 TS 1:25.85 304
50m: 39.53 39.53 100m: 1:25.85 46.32

10. JERAJ Lara 1998 TK 1:26.59 296
50m: 41.08 41.08 100m: 1:26.59 45.51

11. GARTNER Katja 1999 SDP 1:29.27 270
50m: 43.45 43.45 100m: 1:29.27 45.82

12. MASTERL Ema 1999 IR 1:29.49 268
50m: 42.60 42.60 100m: 1:29.49 46.89

13. SOVIC Ziva 1999 PDM 1:51.29 139
50m: 50.89 50.89 100m: 1:51.29 1:00.40
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20. disciplina/event, Z/W, 100m Me&ano/Medley

D Zenske / D Women

1. AURORA GENNARO 2000 TS-ITA
50m: 35.79 35.79 100m: 1:13.71 37.92
2. CELIK Tina 2001 TK
50m: 35.77 35.77 100m: 1:14.94 39.17
3. MOHAR SALKIC Zala 2000 TK
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.44 40.82
4. DOVIDIJA Jennifer 2000 KK
50m: 37.87 37.87 100m: 1:18.86 40.99
5. VOLAJ Klara 2000 LCT
50m: 36.94 36.94 100m: 1:19.43 42.49
6. MARIN Nela 2000 PDM
50m: 35.95 35.95 100m: 1:19.94 43.99
7. KRISTAN Katrin 2001 GBR
50m: 39.06 39.06 100m: 1:20.45 41.39
8. SEDEJ Anja 2000 CER
50m: 37.11 37.11 100m: 1:20.77 43.66
9. KOPRIVNIKAR Ana 2000 TK
50m: 38.25 38.25 100m: 1:21.86 43.61
10. BOZNAR Monika 2000 TK
50m: 38.49 38.49 100m: 1:23.44 44.95
11. URH Manca 2001 SDP
50m: 41.38 41.38 100m: 1:24.79 43.41
12. KLASIC Petra 2001 CER
50m: 40.09 40.09 100m: 1:25.12 45.03
13. GOMBOC Masa 2001 GBR
50m: 40.07 40.07 100m: 1:25.25 45.18
14. ROZMAN Beti 2001 TK
50m: 41.64 41.64 100m: 1:25.31 43.67
15. GOMBOC Vita 2001 GBR
50m: 41.36 41.36 100m: 1:25.67 44.31
16. RUCIGAJ Lara 2000 NC
50m: 39.52 39.52 100m: 1:26.11 46.59
17. SKULJ Ana 2001 TK
50m: 43.81 43.81 100m: 1:29.75 45.94
18. PAVISIC Lana 2000 TS
50m: 43.83 43.83 100m: 1:31.23 47.40
19. KNIFIC Nika 2000 TK
50m: 44.64 44.64 100m: 1:31.60 46.96
20. BURGAR Nika 2001 TK
50m: 43.35 43.35 100m: 1:32.74 49.39
21. POGACAR Neza 2001 TK
50m: 44.97 44.97 100m: 1:34.43 49.46
22. FIDLER Ana Katarina 2001 VvV
50m: 48.04 48.04 100m: 1:36.24 48.20
23. MACEK Meta 2000 TK
50m: 50.65 50.65 100m: 1:38.67 48.02
24. TROST Lana 2000 CER
50m: 45.21 45.21 100m: 1:38.72 53.51
25. COLNER Rebecca 2001 TK
50m: 46.01 46.01 100m: 1:39.15 53.14
26. MINOV Zaklina 2001 TK
50m: 56.82 56.82 100m: 1:55.31 58.49
DNS KOLARIC Nika 2001 ZzVK
E Zenske / E Women
1. MARCUN Manca 2002 TK
50m: 39.85 39.85 100m: 1:20.80 40.95
2. LOGAR Tamara 2002 VvV
50m: 38.99 38.99 100m: 1:24.43 45.44
3. PSENICNIK Ema 2002 GBR
50m: 40.64 40.64 100m: 1:25.77 4513
4. LOTRIC Maja 2003 TK
50m: 39.98 39.98 100m: 1:26.64 46.66

1:13.71

1:14.94

1:17.44

1:18.86

1:19.43

1:19.94

1:20.45

1:20.77

1:21.86

1:23.44

1:24.79

1:25.12

1:25.25

1:25.31

1:25.67

1:26.11

1:29.75

1:31.23

1:31.60

1:32.74

1:34.43

1:36.24

1:38.67

1:38.72

1:39.15

1:55.31

1:20.80

1:24.43

1:25.77

1:26.64

480

457

414

392

384

376

369

365

350

331

315

312

310

310

306

301

266

253

250

241

228

215

200

200

197

125

364

319

305

295
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20. disciplina/event, Z/W, 100m Me&ano/Medley, E Zenske / E Women

rezultat tocCke

5. HRIBAR Petja 2002 TK 1:28.95 273
50m: 41.14 41.14 100m: 1:28.95 47.81

6. SRDIC Aleksandra 2002 22ABL 1:30.06 263
50m: 42.85 42.85 100m: 1:30.06 47.21

7. GERSAK Nika 2002 WV 1:31.87 248
50m: 42.98 42.98 100m: 1:31.87 48.89

8. VODENIK Iza 2003 NC 1:32.51 243
50m: 43.11 43.11 100m: 1:32.51 49.40

9. GERCER Taja 2003 NC 1:32.82 240
50m: 43.70 43.70 100m: 1:32.82 49.12

10. LIPAVIC Sara 2002 PDM 1:33.62 234
50m: 43.63 43.63 100m: 1:33.62 49.99

11. JUSIC Aida 2002 VvV 1:33.65 234
50m: 44.01 44.01 100m: 1:33.65 49.64

12. HABJANIC Pia M. 2002 TS 1:34.56 227
50m: 44.18 44.18 100m: 1:34.56 50.38

13. HELER Rea 2002 PDM 1:35.07 224
50m: 43.09 43.09 100m: 1:35.07 51.98

14. PADAR Nadja 2003 IR 1:36.77 212
50m: 45.43 45.43 100m: 1:36.77 51.34

15. RAFAJ Klara Ana 2002 TS 1:38.30 202
50m: 47.94 47.94 100m: 1:38.30 50.36

16. KOROSAK Laura 2002 PDM 1:38.83 199
50m: 47.66 47.66 100m: 1:38.83 51.17

17. CURLIK Katarina 2003 22ABL 1:40.26 191
50m: 47.79 47.79 100m: 1:40.26 52.47

18. BIZJAK Nika 2002 TK 1:42.22 180
50m: 52.48 52.48 100m: 1:42.22 49.74

19. RIBNIKAR Tajda 2002 TK 1:42.65 177
50m: 50.17 50.17 100m: 1:42.65 52.48

20. KEBLIC Ana 2002 NC 1:43.82 172
50m: 46.99 46.99 100m: 1:43.82 56.83

21. KASTIGAR Ana 2003 IR 1:44.76 167
50m: 48.31 48.31 100m: 1:44.76 56.45

22. BRODER Mirna 2003 TK 1:51.63 138
50m: 53.89 53.89 100m: 1:51.63 57.74

23. AMBROZIC Lea 2003 IR 2:06.13 95
50m: 1:02.87 1:02.87 100m: 2:06.13 1:03.26
DSQ KLEMENCIC Rebeka 2002 CER

SW 4.4 - Diskvalificiran je vsak plavalec, ki starta pred startnim znakom
DSQ SPIK Eva 2003 TK

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljuCen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike

F Zenske / F Women

1. KREMENOVIC Sara 2004 22ABL 1:33.18 237
50m: 43.47 43.47 100m: 1:33.18 49.71
2. POGACAR Zala 2004 TK 1:41.53 183
50m: 46.05 46.05 100m: 1:41.53 55.48
3. MEHANI Donika 2004 TK 2:19.66 70
50m: 1:09.97 1:09.97 100m: 2:19.66 1:09.69
DSQ RACIC Ana 2004 22ABL

SW 9.3 - Del tekme bi bil zakljucen v skladu s pravili za prihod v cilj tiste tehnike
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1. MM Pokal Plavz12

Kranj, 10.11.2012

on Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

Najboljsi rezultati po toCkah FINA

Vse discipline

Tocke: FINA 2008

1. CARMAN Anja 85 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Hrbtno/Back 59.42 906
2. PAVLIC Pia 94  Plavalni klub Triglav Kranj 100m MeSano/Medley 1:05.09 774
3. VOVK Robert 89 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:04.53 719
4. KOZELJ Teja 90 Plavalni klub Triglav Kranj 100m Prsno/Breast 1:13.19 698
5. LUCIA BALESTRA 99 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico 400m Prosto/Free 4:38.39 640
6. SURJAN Gaber 94 PK Gorenjska banka 50m Prosto/Free 24 .61 630
7. MICHELA CANDOT 99 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico 400m Prosto/Free 4:41.80 617
8. ALICE MARCORI 98 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico 100m Prsno/Breast 1:16.98 600
9. GROBELSEK Lora 97 Plavalni klub Terme Ptuj 50m Prosto/Free 28.49 584
10. AURORA GENNARO 00 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalico 100m Prsno/Breast 1:18.93 557
Najboljsi plavalec v sestevku stirih disciplin po FINA toCkah
M/M, A Mos8ki / A Men - 4 od 10 disciplin
M/M, B Moski / B Men - 3 od 10 disciplin
M/M, C Moski / C Men - 8 od 10 disciplin
1. RAFAJ Matija Luka 97 TS 2004 4
1. 400K 4:25.85 1. 100K 57.43 1. 100M 1:07.35 2. 50K 27.36
2. 50D 30.32 2. 100D 1:10.39
M/M, D Moski / D Men
1. STEFANO BEVILACQUA 99 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalic2023 4
1. 100K 57.47 1. 400K 4:30.47 1. 50K 26.62 1. 100M 1:06.99
1. 100D 1:04.60 1. 50D 29.52 2. 50P 3580 2. 100P 1:18.32
3. 100H 1:09.43 8. 50H 3272
M/M, E Moski / E Men
1. ZUPANEC Ale$ 00 TK 1864 4
1. 50K 26.88 1. 50H 29.96 1. 100K 1:00.00 1. 100M 1:08.90
M/M, F Moski / F Men - 9 od 10 disciplin
1. PRAPROTNIK CURIC Vid 02 SDD 1057 4
1. 50H 3558 2. 50K 3294 3. 100K 1:13.05 1. 100H 1:20.10

3. 100 M 1:23.76 2. 50P 4412

SD PINGVINCEK

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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1. MM Pokal Plavz12
Kranj, 10.11.2012

on Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

Najboljsi plavalka v sestevku stirih disciplin po FINA toCkah

ZIW, A Zenske / A Women - 9 od 10 disciplin

1. MEHLMAUER Maja 95 GBR 1770 4
1. 100K 1:06.14 1. 50K 31.01 1. 50D 34.19 1. 100D 1:16.43
Z/W, B Zenske / B Women
1. GROBELSEK Lora 97 TP 2072 4
1. 50K 28.49 1. 100H 1:11.13 1. 400K 4:57.79 1. 50P 3963
2. 50D 3385
ZIW, C Zenske / C Women
1. LUCIA BALESTRA 99 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalic2341 4
1. 400K 4:38.39 1. 100K 1:02.05 1. 50K 2877 2. 50D 3156
2. 100D 1:10.43 4. 50H 3370 3. 100H 1:13.05
Z/W, D Zenske / D Women
1. AURORA GENNARO 00 G.S. Vigili Del Fuoco Ravalic2130 4
1. 100P 1:18.93 1. 100M 1:13.71 2. 50P 37.28 2. 400K 4:59.29
2. 100K 1:06.03 2. 50K 3050 1. 100H 1:13.91 2. 50H 3502
2. 50D 3536
Z/W, E Zenske / E Women
1. MARCUN Manca 02 TK 1645 4
1. 50K 31.91 1. 100P 1:27.11 1. 50P 40.40 1. 100M 1:20.80
Z/W, F Zenske / F Women - 9 od 10 disciplin
1. KREMENOVIC Sara 04 22ABL 996 4
1. 100M 1:33.18 1. 50K 37.63 1. 100K 1:23.38 1. 50H 4372
1. 100H 1:33.79 1. 100D 1:39.56
Rekordi po disciplinah Vse discipline
M/M, 50m Prosto/Free
3. Skupina 17 Zupanec Ale$ 00 TK 26.88 Rek. SLO ml.decki -12
M/M, 50m Hrbtno/Back
7. Skupina 12 Zupanec Ale$ 00 TK 29.96 Rek. SLO ml.decki -12
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1. MM Pokal Plavz12

Kranj, 10.11.2012

on Y

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE

Ime tekmovanja:

Pokal Plavz'12

Lokacija (Kraj): Kranj (SLO) Bazen: 25m bazen
Datum: 10.11.2012 - 10.11.2012 Stevilo prog: 8(1-8)
Ime bazena: POB Kranj Rezultati: Avtomatsko
Nacin Starta: pravilo 1. Starta
Del §t. 1-1.del/Part1, 10.11.2012
# Naloga St.  Priimek ime Klub Kraj razred opombe
1 Vrhovni sodnik NEZMAH Borivoj M KA 1240 B
2 Vrhovni sodnik HABJAN Simon M GBR 4244 B
3 Starter ILOVAR Bostjan M ZVK 4000 D
4 Starter MOHORIC Zdravko M GBR 4240 B
5 Sodnik stila VRABEC Iztok M GBR 4240 A
6 Sodnik stila VELICKOVIC Gordana Z ZVK
7 Pomocnik Starterja ILOVAR Anka Z ZVK 4000 D
8 Pomosdnik $tarterja PALOVSNIK Sonja 7 GBR 4240 c
9 Vodja tekmovanja
10 Casomerilec 1 POGACAR Ivan M GBR
11 Casomerilec 2 KANC Romana M GBR 4240 C
12 Casomerilec 3 DACAR Meta Z GBR 4240 B
13 Casomerilec 4 LEGAT Janko M
14 Casomerilec 5 MEZNAR Franci M KA 1230 D
15 Casomerilec 6 STEFELIN Tine M GBR 4240 D
16 Casomerilec 7 POTOCNIK Marko M GBR 4240 o}
17 Casomerilec 8 MOHORIC Marko M GBR 4240 o}
18 Sodnik na obratu 1 NAGLIC Saso M GBR
19 Sodnik na obratu 2 PALOVSNIK Ema Z GBR
20 Sodnik na obratu 3 LIPOVEC Nika Z GBR
21 Sodnik na obratu 4 ZUPANC Marko M GBR
22 Sodnik na obratu 4 ZNIDAR Dare M GBR 4240 C
23 Sodnik na obratu 5 AHLIN Rudi M GBR 4240 C
24 Sodnik na obratu 6 SONC Metka Z GBR
25 Sodnik na obratu 7 URGL Vlasta Z GBR
26 Sodnik na obratu 7 BELE Anica Z TK 4000 C
27 Sodnik na obratu 8 BLAGUS Rebeka Z KA 1230 D
28 Merjenje TIMING PZS M

W N
o ©

Napovedovalec

Tekmovanije je bilo kon€ano ob 18:00 uri.

Podpis delegata

Podpis vrhovnega sodnika

Nezmah Borivoj
Habjan Simon

SD PINGVINCEK

PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
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